
,

"m

\" 'Í)):^!
92

Smlouva o dílo
Č. 2022/OBN/1249

Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 68, Praha 10,
IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, Vršovické nám. č 67
č účtu: 9021-2000 7333 69/ 0800
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Ing. Roman Březina vedoucí odboru bytů a
nebytových prostor
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, zrněny, vícepráce a
převzít dílo: Markéta Troníčková a Alena Svobodová, referentky OBN/oddělení bytů a nebytových
prostor

(dále jen objednatel)

a

Fixed s.r.o
zapsaná v OR vedeném Městským obchodním soudem v Praze, oddíl C vložka 175 145
zastoupená panem Kolář jiří
se sídlem Harmonická 1384/13,Stodůlky 158 00, Praha 5
IČO: 24797618
DIČ: CZ24797618
bankovní spojení: KB
č. účtu:

(dále jen zhotovitel)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

I.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je oprava školnického bytu, přesná specifikace místa díla MŠ Chmelová
2921/8, kú. Záběhlice, Praha 10.
Jedná se o následující práce: bourací práce a demontáže, zednické práce, opravy podlah,
zámečnické a truhlářské opravy, malířské a lakýrnické práce opravy elektroinstalace, plynoinstalace,
vodovodu a kanalizace.

2. Vlastní rozsah prací je dán cenovou nabídkou na opravu školnického bytu, přesná specifikace
místa díla MŠ Chmelová 2921/8, k.ú. Záběhlice, Praha 10, která je nedílnou součástí této smlouvy
jako příloha č. l a dále projektovou dokumentací na opravu volného bytu zpracovanou projektantem
Ing. Hanzalem v 6/2022.

3. Zhotovitel se zavazuje provést na vlastní náklady a nebezpečí pro objednatele dílo za podmínek
stanovených ve smlouvě a objednatel se mu zavazuje za to zaplatit cenu za podmínek ve smlouvě
stanovených.

l



r

II.
Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku I. této smlouvy ve lhůtě 62 dnů od převzetí staveniště.
Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením v rozsahu dle této smlouvy a
předáním předmětu díla objednateli písemným protokolem podepsaným oběma smluvními stranami.
2. Objednatel je povinen dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení, stanovenou touto smlouvou
pouze v případě, že na něm v době převzetí nebudou zjištěny vady a nedodělky, či jiné nedostatky,
bránící řádnému a bezpečnému užívání díla.
3. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo
připraveno k předání.

III.
Cena plnění

l. Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedení díla dle této smlouvy ve výši:

Cena bez DPH 264 919,31 KČ

slovy: ldvě stě šedesát čtyři tisíc devět set devatenáct korun českých třicet jeden haléňi/

DPH ze základu 264 919,31 KČ bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a
to v příslušné sazbě, dle zákona Č. 235/2004 Sb., ,,O dani z přidané hodnoty", ve znění pozdějších
předpisů.

2. výše uvedená pevná cena zahrnuje všechny náklady potřebné k provedení díla dle této smlouvy,
realizaci a předání řádné provedeného díla zhotovitelem objednateli, jakož i náklady na vybudování,
provoz, údržbu, zařízení a vyklizení staveniště a zahrnuje náklady na skládkování.
3. Smluvní strany se dohodly, že pevná cena za řádné provedené dílo podle této smlouvy bude zaplacena
na účet zhotovitele takto:
a) veškeré faktury mohou být vystaveny a proplaceny jen v rozsahu skutečně provedených pracjSoupis

provedených prací, potvrzený zástupcem objednatele bude nedílnou součástí každé takovéto aktury.
Nedílnou součástí každé faktury bude zjišťovací protokol se soupisem skutečně provedených prací a
zabudovanosti jednotlivých zařízení odsouhlasený technickým dozorem objednatele. Objednatel
zálohy neposkytuje.

b) závěrečná faktura bude vystavena zhotovitelem do 15 dnů od odevzdání díla zhotovitelem a jeho
převzetí objednatelem a budou v ni vypořádány všechny dosud proplacené faktury. Součástí
závěrečné faktury bude doklad o vyrovnáni spotřebovaných médií.

C) zhotovitel má právo fakturovat jen do výše 90% smluvní ceny. zbývajících 10% pevné ceny uhradí
objednatel po odstranění poslední vady a nedodělku, uvedené v přejímacím protokolu.

d) splatnost všech faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli.
4. Práce objednatelem dodatečně písemně vyžádané nad rozsah předpokládaný projektem nebo výzvou
více zájemcům, uhradí objednatel po vzájemné písemné dohodě o jejich rozsahu a ceně. S realizací
víceprací zhotovitel nezapočne před uzavřením této písemné dohody. Skutečnosti rozhodné pro účtování
víceprací zaznamenávají smluvní strany do stavebního deníku. Odsouhlasené zápisy jsou závazným
podkladem pro účtováni a úhradu víceprací.
5. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené a dokončené dílo převezme a zaplatí za něj smluvní cenu.

2



IV.

Závazky zhotovitele
1. Zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky kompletně v

patřičné kvalitě a včas a to v souladu se zadávací dokumentací uvedenou v či. I. této smlouvy,
platnými právními předpisy a technickými normami. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na
případné vady projektové dokumentace a to neprodleně po jejich zjištěni.

2. při realizaci staveb je zhotovitel povinen si počínat s odbornou péčí, bude chránit zájmy i majetek
objednatele, omezí v možné míře negativní dopady stavební činnosti na okolí. Za škodu, kterou
způsobí na majetku objednatele či třetích osob v souvislosti s prováděním shora popsaného díla,
odpovídá v plném rozsahu.

3. zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi, které bylo zhotoviteli předáno objednatelem,
a je povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Totéž se týká
zamezení znečišt'ování prostor a vozovek mimo staveniště vlivem své činnosti dle předpisů platných
na území obce hl. m. Prahy.

4. zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně zápisem ve stavebním deníku k prověření všech
prací, které mají být podle popisu v zadávací dokumentaci zakryty. Předepsané zkoušky, prokazující
bezchybnost provedení částí díla, musí být provedeny před jejich zakrytím jinými konstrukcemi.
Nejpozději do 7 kalendářních dnu po předání a převzetí díla je zhotovitel povinen zcela vyklidit
staveniště a vyklizené je předat objednateli.

5. zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník. Do stavebního deníku se
zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací
a jejich jakosti, jakož i zdůvodnění odchylek provádění díla od zadávací dokumentace. Objednatel
je povinen sledovat obsah deníku a k jeho zápisům připojovat své stanovisko. Zhotovitel je povinen
uchovat stavební deník 10 let od předání a převzetí díla dle této smlouvy. První kopie stavebního
(montážního) deníku předá zhotovitel objednateli nejpozději s předávacím protokolem. Zhotovitel
předá objednateli všechny potřebné doklady jako např. výchozí revize, protokoly o zkouškách,
certifikáty materiálů, zjednodušenou dokumentaci stávajícího stavu.

6. pro realizaci díla je nutno zajistit odběr el. energie formou vlastního elektroměru a se správní firmou
dohodnout prostory pro zařízení staveniště, způsob úhrady za odběr vody, zvýšené náklady na úklid
a osvětlení. Pro dopravu materiálu nelze používat osobní výtahy v domech.

7. zhotovitel je povinen vývěskou v domě (popřípadě jednotlivých domech), umístěnou na viditelném
místě, seznámit nájemce s rozsahem prováděných prací a konečným termínem dokončení díla.
vývčska bude opatřena razítkem a podpisem zhotovitele.

V.
Smluvní pokuty

l. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši l 000,- Kč za každý započatý den
prodlení za:

a) nedodržení konečného termínu dokončeni díla

b) za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených ve stavebním deníku.

2. Zhotovitel je oprávněn uložit objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za
každý den prodlení ode dne splatnosti řádně vystavené faktury.

3



VI.

ZáruČní doba a odpovědnost za vady
1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvyje zhotoven podle předané zadávací dokumentace,
stavebního povolení a podmínek stanovených touto smlouvou a v záruční době bude mít vlastnosti
obvyklé či v této smlouvě dohodnuté.
2. Záruční doba je stanovena na 60 měsíců na veškeré práce. Záruční doba začíná běžet dnem předání
a převzetí díla objednatelem.

3. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle příslušných ustanovení platného právního řádu.

VII.

Odstoupení od smlouvy
Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností dle této smlouvy, které

může být důvodem k odstoupení od smlouvy, bude považováno ze strany objednatele:

· zhotovitel je v prodlení s konečným termínem předání dokončeného díla více než sedm
kalendářních dnů.

· zhotovitel je v prodlení s plněním předmětu díla dle této smlouvy o více než sedm kalendářních
dnů.

· zhotovitel neprovede dílo v kvalitě dle schválené PD, dle stavebního povolení, platných
právních předpisů a technických norem.

· zhotovitel bez vážných důvodu přerušil práce na díle na dobu delší než sedm kalendářních dnů.

· zhotovitel si při realizaci nepočíná s odbornou péčí, nechrání zájmy a majetek objednatele,
případně třetích osob a neomezuje v možné míře negativní dopady stavební činnosti na okolí

VIII.
Ostatní ujednání

l. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávněni vykonávat živnost v rozsahu předmětu této smlouvy.
2. Do fůnkce technického dozoru objednatele (dále IDO) byly objednatelem jmenováni paní Alena
Svobodová, tel. 267 093 545 a paní Markéta TroníČková, tel. 267 093 314 za ÚMČ Praha 10 a za
správní firmu Praha 10 - Majetková, a.s.

3. Technický dozor je oprávněn zejména:
· zastupovat objednatele ve věcech technických při jednáních se zhotovitelem a stavebním

úřadem
· na vyzvání učiněné zhotovitelem nejméně 3 dny předem přebírat práce a dodávky, které

budou v dalším postupu realizace díla zakryty
· provádět kontrolu kvality díla
· provádět kontrolu odstraňování vad a nedodělků, včetně potvrzení jejich odstranění
" vydat souhlasné stanovisko k protokolu o předání a převzetí dokončeného díla
· kontrolovat a stvrzovat zápisem do stavebního deníku dodržování postupu prací podle

zadávací dokumentace, případně dalších požadavků objednatele

4



F

" kontrolovat a stvrzovat soupisy provedených prací zhotovitele a přebírat jeho faktury
· potvrdit protokol o předání a převzetí staveniště

4. Funkci stavbyvedoucího bude jako osoba určená zhotovitelem vykonávat pan

tel:

5. Osobou odpovědnou, u které budou uplatňovány vady a nedodělky objednatelem, je ze strany

Zhotovitele pan Kolář jiří., tel:

IX.

Závěrečná ustanovení
1. smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k
této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.

3. otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a platného
právního řádu.

4. smlouva se vyhotovuje ve třech exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží jedno parě a objednatel
obdrží dvě parě.

5. účastníci si smlouvu řádně přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

D"""' 03 -08- 2022

oM., o
Har /13

158 ůlky
lČ24797 4797618
Tel:

E

zhotovitel

ľ"")
mm-

92

5



jA

e



VERLAG
IjASHÔFER
Název

Druh stavby

Lokalita:

Začátek výstavby.

jKSO:

Krycí list rozpočtu

T
. Ä" Základni rozpočtové náklady B Doplňkové náklady Náklady na umfU6ní Uovby (NUS)

HSV Dodávky 17 328,76 Práce přesčas 0,00 Za izeni staveniště 0,00
jMontáž 33 364,38 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. cioprava 0,00

PSV Dodávky 64 104,10 Kultumi památka 0,00 Uzemni vlivy 0,00
"Montáž 120 128,96 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 177,73 Ostatní 0,00
Montáž 4 230,87 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 9 816,00
Přesun hmot a suti 1 957,55
ZRN celkem 251 108,35 DN celkem 0,00 NUS celkem 13 810,96

ON celkem z ob . 0,00 NUS celkem z ob . 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z ob . 0,00

Oprava školnického bytu Objednatel: MČ Praha 10 _ OBN

stavební opravy Projektant: Jiří Hanza!

MŠ Chmelová 2921/8 - školnický byt Zhotovitel: Fixed s.r.o.

01.08.2022 Konec výstavbT

Zpracoval: jiří Hanzal

Rozpočtové náklady v KČ

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

Položek:

Datum:

00063941/CZ00063941

170 29 023/CZ 2480317063

24797618/CZ24797618

419

22.06.2022

Základ O
Základ 1 1 dph '" ljcdkem bez,DRHly»m'ůz.':, M64.939,31
Základ 2 O DPH 21' h ,, ·a n · -c' Celkem *"30.41657,21

E'rcjektant ObjednateÍ Zhotov|te| .U
Ha 84/13

158 odulky

=: '"""° 'P°'P" Datum, razítko a podpis
E



1^

m



VERLAG
RASHOfer

Stavební rozpočet
Název 3tävby. Oprava školnického bytu Doba výstavby' Objedn8te|: MC Praha 10 , OBN

Druh stavby: stavební opravy Začátok výstavby: 01.08.2022 PQektant jiří Hanzal

Lokalita: MŠ Chmelová 2921/8 - škohický byt Konec výstavby. ZhcRoviľd: Fixed s.r.o.

jKSO: Zpracováno dne. 22.06.2022 Zpracoval: jiří Hanzal
C Objekt K6d Zkďceny popis MJ MnoZstvf Cena/Mj — k a- KE

fKč) Dodávka Montáž
"" 953 15op|Xky uvnW budov 0,00 Q,0Q

l 328251115ROC Oprava sklepa (vyklizoni, vyčištěni, oprava omítek, malba, podlahy, dveří a zámku vC, výměny prvků a odvoz M skládku) . kpl 0,00 . , ,. 0,00 0,00 0,00
ny· pHCký " " Ó?"® " ÔĹ,(Ň

2 346244351RT2 Obezdívka koupdnových van ti. 6,5 cm , m2 _ . .. . . _._. ,0,00 , . 0.00 0,00 0,00
60 óNtký zd 8uchých směsi " " uió" oň

3 602021141R00 Štuk na stěnách vnitřní Baumit Extra, ručně (oprav® m2 0,00 0,00 0,00 0.00
4 310235241RT2 Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlamL ti zdi 30 ctn . kus, 0,00 0.00 0,00 0.00

61 Upmm povrchů vn}ú'ň1 " Ĺ"GG¶48 8"3gu7
5 611403380R00 Hrubá výplň rýh ve shopech do 3x3 cm mahou z SMS m 0,00 0.00 0,00 0.00
6 611421131RT2 Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových m2 56.04 92,00 885,48 4 270,20
7 612401391R00 omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 kus 0,00 0,00 0,00 0,00

-motnost t čonová
Celkem Jednot.

B
9
10
11
12
13
14
15
16

17
18

612401911R00
612403380R00
612403387R00
612409991RT2

Příµatek za zahlazenl povrchu
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3k3 cm mahou zb SMS
Hrubá výplň rýh ve Měnách do 15x10cm manou z SMS
Začištěni omítek kolem oken,dveři apod.

612421231RT2 Oprava vápen.omifek stěn do 10 % pi, - štukových
612451111R00 Omítka vnitřní zdiva, MC, hrubá zatřená (obklad)
6124791 13RT4 Provedeni vnřfřni omítky stěn dvouvrstvé, ručně
612401911R00 Příplatek za zahlazeni povr¢hu
611421122ROC Oprava - omítka vnitřní Mmpů rovných, mvc, hladká

jpmm
622472112R00 OrNtka stěn vnější ze SMS štuková slož. Íl. mHě
622471317RP8 Nátěr nebo näslňk stěn vnějších, složitost 1 - 2

rrQ 0,00 0,00 0,00 0,00
m 2.00 0,00 0,00 0,00
m 0,00 0.00 0,00 0.00
m 0,00 0.00 0,00 0.00
ĽŤQ 138,32 29,00 617.39 3 393,89
m2 3,00 295,00 160.62 724,38
m2 0.00 CLOD 0,00 0.00
m 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00 0.00
Ó,®
0,00 0.14
ON
0,00 0.00
0,00 0.01

iô6§i BG
0,00 0,00

5 155.68 0,00
0,00 0.04
0,00 0,00
0.00 CLOD
0,00 0,03
0.00 0.00

4 011.28 0,00
885.00 0,04

0.00 0.00
0,00 0,00

Celkem soustava
,
0,00 RTS Ill 2021
,
0,00 RTS Íl l 2021
0,O«"" "* " " " ""
0,00 RIS 1/2021
0,00 RIS [l l 2021
ó:íu"""""" '"
0,00 RIS It l 2021
0.13 RIS Íl /2021
0,00 RIS Íl /2021
0,00 RTS Íl /2021
0,00 RIS ll/2021
0,00 RTS íl /2021
0,00 RTS Íl /2021
0.49 RTS 1\ /2021
0,12 RIS Íl /2021
0.00 R75 ll /2021
0,00 RTS Íl l 2021

0.00 0.00 0,00 0,00 0,05 0,00 RTS íl /2021
Ň -m

0.00 0,00 0.00 0,00 0.04 0,00 RIS Ill 2021

19 627991003R00 Provedeni těsněnl 3pár pásem Mkmporezní pryže
kÔňítrukce

20 632411107RT1 Samonivelačni 3těrka čem, mč.zpracováni tl.7 rrm
21 632411904R00 Penetrace 3ävých podkladů Comix 0,25 Vm2
22 632441491RC Broušeni anhydritových, cementových a teracových potěrů - odstraněnÍ šlemu
23 635212131ROA podlaha čems PO, dBScý tl.2 x14-16 mm, nos.ploš.podkj.

m2 0.00 0,00 0,00 0,00
m 0,00 O,® 0,00 0,00

"mwís """
m2 45,04 430,00 13493,40 5 873,80
m2 45,04 90,00 2 038,25 2 015.35
m2 0,00 0.00 0.00 0,00

0,00 0,00 0,00 RTS íl /2021
0,00 0.00 0,00 RIS 11 /2021

'"žmm"
19 367,20 0,01 0,56 RIS íl /2021

4 053,60 0,00 0,01 RTS Íl /2021
0.00 0,00 0.00 RTS Íl l 2021

24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41

42
43
44
45
46

635212141ROO Podlaha Céfň9 PO, desky Ů.14-18 mm, nos.pbš,podk1.
64 Výpfnib otvorů
641960000R00 Těsněni spár Mvorových prvků PU pěnou
642942111RT2 omzeni zárubni dveřních ocelových, pL do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 6+70x197x11cm
642942111RT4 O3wcni zárubni dveřních ocmových, pl do 2.5 m2 včetně dodávky zárubně 80x¶97x11cm
642942111RU4 O3äzeni zárubni dveřních ocelových, pI. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80x197x16cm
642942221RU2 Osazeni zárubni dveřnich ocebvých, pl do 4,5 m2, vC. dodávky zárubně 125x197x16cm
642945121R00 O3azeni zárubní ocet požár.1křidl., zazděním + SPC viz ostatní rmteňM
648991111RT4 O3äZCM parapet.desek pla9. a larNn. š. do 20cm
648991113RT4 Osazeni parapet,dmek plm a lamin. Smäd 30cm. bitý (spc viz ostatní materiál)
642940012RAC Dveře jednokřidové 70/197,ze 2/3 sklo - (např. Sepo3)
642940091RAA Monláž e $eřizeni dveří jednokňdllový¢h 3 PO bez dodávky dveří (SPC viz ostatní materi®
642940014RAC Dveře jednokňdové 80/197, ze 2/3 sklo · Sepos
642940010RAC Dveře jednokřidov6 60/197, plné
711 lzcůco fjřDŮ voU

m2 0,00 0,00 0,00
rrQ 0.00 0,00 0,00

mm ""°~"7
m 0,00 0.00 0.00
kus 0,00 0,00 0.00
kus
kus
kus
kus
m
m
kus
kus
kus
kus

m2
m2

0.00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 0,00
0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 O,®
0.00 0,00 0,00

0.00 0,00 0.02 0.00 RTS ll /2021
0.00 0,00 0,03 0,00 RIS It l 2021

"" '"0,W""
0,00 O.® 0,00 0,00 RTS JI /2021
0,00 0.00 0.03 0,00 RIS íl l 2021
0,00 0.00 0,03 0,00 RTS Ill 2021
0.00 0,00 0.03 0,00 RTS 11/2021
0.00 0,00 0.05 0,00 RTS Íl l 2021
0,00 0.00 0,04 0.00 RTS Il l 2021
0,00 0,00 0,00 0,00 RTS Ill 2021
0,00 0,00 0.01 0,00 RT5 If /2021
0,00 0,00 0,18 0.00 RTS Íl /2021
0,00 0,00 0,03 0.00 RTS JI /2021

711212QQORT1 Penetrace podkladu pod hydroizolačni nM6r,vč,dod.
711212002RT6 Hydroizo|ační povlak - nátěr nebo Btěňca
711212601RT1 Tě$nici do spoje podlaha - mena

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.18 0,00 RTS If /2021
0.00 0,00 0,00 0,00 oqo _ 9,!8_ . &)q rts ľl/2021
"""""" %0""" " "" "'"DAO"
0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 RIS n /2021
0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 RTS Íl l 2021

711212201R00
711404101R00
m" '

Penetrace popdkladu hloubková (pod výzhižnou tkaninu)
Výztužná stěrka s armovad tkaninou (strop. mistnôst Č2)
VnNfHnmhzaa

721170905R00 Oprava potrubí PVC odpadni, vsazeni odbočky D 50 (kuchyň)
721170909R00 Oprava potrubí PVC odpadni, vsazení odbočky D 110
721171209R00 Trubka pro připojeni WC, HL202. D 110/50 mm
721176102R00 Potrubí HT připojovací d 40 x 1,8 mm
721176103R00 Potrubí FIT plipojovaci D 50 x 1,8 mm

m 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 RTS If l 2021
m2 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 RIS [l l 2021
m2 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 RTS u /2021
'""

kus 1,00 320,00 69,81 250,19 320,00 0,00 0.00 RTS It /2021
kus 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 RIS Íl /2021
kus 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 RTS Íl /2021
m 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 RIS íl l 2021
m 2,00 290,00 203,79 376,21 580,00 0.00 0,00 RIS íl /2021



47
48
49
50

721176105R00 Potrubí HT připojovací d 110 x 2,7 mm
721194105RM1
721220801R00
721290111R00

Vyvedeni odpadních výpustek D 50 x 1,8
Demontáž zápachové uzávěrky ON 50
Zkouška těsnosti kanalizace vodou do ON 125

m 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kus 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
kus 1,00 135,00 0,00 135,00 135,00

51 721290824ROO Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 24 - 36 m
U m l p

52 722170801R00 Demontáž rozvodů vody z plaslů do D 32
53 722170911R00 Oprava potrubí Z PE 1rubek,vsazeni odbočky do D 32
54 722171211ROO Pntrubi z PEHD, D 20 x 2.0 mm
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

722171212R00 Potrubí z PEHO, D 25 x 2,3 mm
722171940R00 Výměna trubky, tvarovky plastové D 110 mm

m 8,00 25,00 5,46 194,54 200.00
t 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

: "" '."""·m\: '."w,"T"4 4ň3ž sómš " is mn "
m 6,00 25,00 0,00 150,00 150,00
kus 2,00 1 100,00 1 356,78 843,22 2 200,00
m 6,00 650,00 857.13 3 042.87 3 900,00
m 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kus 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

722173912R00
722174252ROO

Spoje pro rozvod vody plast poľyf. D 20 mm
Montáž potr.z plastů rovné lepené D 20 mm. vodovod

722174253ROO Montáž potr.z plastů rovné lepené D 25 mm, vodovod
722179191R00 Příplatek za malý rozsah do 25 m rozvodu
722181211RT5 Izolace návleková (např.MIRELON PRO ti. stěny 6 mm)
722181812R00 Demontáž plstěných pásů z trub D 50
722190402R00
722190901R00
725860422R00
722191136R00
722202213R00
722220121R00
722220871ROO

Vyvedeni a upevněni výpuggk ON 20
Uzavřeni/otevřenÍ vodovodního potrubí při opravě
Dvojitá přípojka pro pračky a myčky HL 6. G 6/4"
Hadice sanitárni flexibilni, ON 15, délka 1,0 m
Nástěnka MZD PP.R INSTAPLAST D 2OXR1/2
Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2
Demontáž armatur sb závitem a šroubením G 1/2

kus 4,00 52,00 0,00 208,00 208,00
m 6,00 0.00 0.00 0.00 0.00
m 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
soubor 1,00 550,00 0,00 550,00 550,00
m 6,00 83.00 89.48 408.52 498,00
m 6.00 29,00 0,00 174,00 174,00
kus 2,00 228,00 0,00 456,00 456,00
kus 2,00 92,00 0,00 184,00 184,00
kus 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 RIS Íl /2021
0.00 0,00 RTS íl /2021
0.00 0,00 RTS n /2021
0,00 0,00 RTS Hl 2021
0.00 0.00 RTS Ill 2021

0,0"4
0.00 om RTS lj /2021
0,01 0,01 RTS It /2021
0.00 0,00 RTS Íl /2021
0,00 0,00 RTS Íl /2021
0,00 0,00 RTS It /2021
0.00 0.00 RTS íl /2021
0.00 0,00 RIS Íl /2021
0,00 0,00 RIS ti /2021
0,00 0,00 RTS Íl l 2021
0.00 0.00 RTS 11 /2021
0.00 0,00 RIS íl /2021
0,00 0.00 RTS Íl /2021
0.00 0.00 RTS 11 /2021
0,00 0,00 RTS n /2021

70 722229101ROO Montáž vodovodních armatur, 1závil. G 1/2
71 722237154ROO Kohout vod.kul.vněFvnřtř.z (např..G1ACOMINI R254DL do
72 722239101R00 Montáž vodovodních armatur 2závity. G 1/2
73 722290234ROO Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí ON 80
74 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závilového ON 50
=======!: "°d°"°dy:,g! =_ _

. .76 723190901R00 Uzavřeni nebo otevřeni plynového potrubí
77 723120804ROO Demontáž polrubi svařovaného závitového do ON 25
78 725650800R00 Demontáž těles otopných plynových do komína
79 725650805R00 Demontáž těles otopných plynových podokenních
80 725610810R00 Demnláž plynwého sporáku

soUbor 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 RTS Íl /2021
kus 2,00 773,00 608.94 937,06 1 546.00 0,00 0,00 RTS íl /2021
pár 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
kus 3.00 45,00 0,00 135,00 135,00 om 0,01 RTS If /2021
Kus 3,00 211,00 218,06 414,94 633JX) 0,00 0.00 RTS Íl /2021

ON 25) kus 2,00 660,00 1 054,53 265,47 1 320.00 0.00 0.00 RTS Ill 2021
kus 2,00 211,00 18.02 403.98 422.00 0,00 0,00 RTS 11/2021
m 12.00 33.00 20,40 375,60 396.00 0,00 0,00 RTS Íl /2021
m 12.00 57,00 254,63 429,37 684,00 0,00 0,00 RTS l) l 2021
t 0.02 2 760,00 0,00 60,72 60,72 0,00 0.00 RTS Íl /2021

" " """" - F

" ' ' · , \ T T é , . I L K '" . -. . " ' ' ' ' Ľ" kus 2,00 35,00 0,00 70,00 70,00 000 0,00 RIS Ill 2021

81
82
83
84
85
86
87
88

725659102ROO
723166102R00
723163102R00
723190251R00
723190907R00

Montáž těles ntopných plyn., odfah.slěna, 1 otvor (SPC viz osfafni maleňát)
Zhofov.ohybu sloZ.(etážky) na potrubí Cu do D 20, plyn
Potrubí z měděných plyn.trubek D 20 x 1.0 mm
Vyvedeni a upevněni plynovodnich výpustek do ON 20
odvzdušněni a napuštěni plynového potrubí

723190909R00 Zkouška tlaková plynového potrubí
723237213R00 Kohout kulový,2xvnřtřni závit, (např.G1ACOM1NI R950 ON 15/20)
723239101R00 Montáž plynovôdnich armatur. 2 závity, G 1/2

m 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 RTS Íl /2021
soubor 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 RTS ll /2021
soubor 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,04 0,00 RTS Ill 2021
soubor 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.07 0,00 RTS Ill 2021
soubor 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.05 0,00 RTS Íl l 2021
kus 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
m 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 RIS Ill 2021
kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 RTS ti l 2021
m 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
Kus 1.00 270,00 0,00 270,00 270,00 0,00 0,00 RTS íl l 2021
kus 1,00 305,00 213,97 91,03 305,00 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
kus 1,00 96,00 4,23 91,77 96,00 0.00 0,00 RTS Ill 2021

89 723200004RAO Montáž plynových spotřebičů (sporák Mora) SPC v ostatních materiálech) Kus 1,00 2 500,00 950,74 1 549,26 2 500,00 0,00 0,0Cl RTS ll l 2021
90 723290824R00 _ Přesun vybouraných hrmt- p|Yn°yo,dy;!L24 :26.m _ t 0,00 0,00 0,00 om 0,00 0.00 0,00 rts || l 2021

"r rti" . *. , -¥ " " · ' 4 '.-7 """ m ' u ·. . . . , - ,. ..t

. , , , m ,g . ,u' j. E'" ,W, á · , ..
91 725210821R00 Domontáž umyvadel bez výtokových armatur ' soub« 00Ó 0,00 ' ' "O 00 " 0,00 " O 00 0,02 " 0,00" RIS l l 2021
92 725210982R00 Odmontováni zápachové uzávěrky kus 2,00 19,00 0,00 38,00 38,00 0,00 0,00 RTS ll l 2021
93 725110814ROO Demontáž klozetů soubor 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 RTS 11 l 2021
94 725119105R00 Montáž spIachovacich nádrží vysokopoložených (SPC v ostatních materiálech) kus 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,® RTS Íl l 2021
95 725119205R00 Monláž klozetových mis normálních (stojici, 470x360 mm, spodni.bilá-SPC v oslatnich materiálech) kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS || l 2021
96 725119305R00 Montáž klozetových mis kombinovaných soubor 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 RTS íl l 2021
97 725013161R00 Klozet kombi, nádrž s armat, odpad šikmý/rovný vC. dodávky sedátka soubor 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.03 0.00 RTS Íl l 2021
98 725114956R00 Výměna sedátka T 3542 N bilě kus 1,00 200,00 170,50 29,50 200,00 0.00 0.00 RTS Íl l 2021
99 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 0,00 CLOD 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 RTS Íl l 2021
100 725017132R00 Umyvadlo na šrouby 58 x 42 cm, bilě soubor 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 RTS ll l 2021
101 725860213R00 Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm kus 1.00 410,00 271,65 138,35 410,00 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
102 725220851R00 Demontáž van včetně vybouráni obezdezdivky soubor 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,13 0,00 RTS ll l 2021
103 725229102R00 Montáž van ocel. a plastový¢h s wávěr. HL 500-5/4 soubor 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 RTS íl l 2021
104 725018105R00 Vana ocelová standardní 405.0, dl. 1600 mm scubor 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,05 0,00 RTS Íl /2021
105 725019121ROO Dřez jednoduchý keramický/nerezový 5102.9 soubor 1.00 5 200,00 4 756,10 443,90 5 200,00 0,02 0,02 RIS Íl l 2021
106 725210983R00 Zpětná montáž zápachové uzávěrky kus 2,00 31,00 2,28 59,72 62,00 0.00 0,00 RTS íl /2021
107 7252109MR00 Odmmováni rohového ventilu G 1/2 kus 4,00 41,00 0,00 164,00 164,00 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
108
109
110
111
112
113
114
115
116

725819402R00 Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2
725814126R00
725220914R00
725310823R00
725319101R00
725314290R00
725530811ROA
725530911ROC
7255341101ROC

Ventil pračkový On 15 x On 20
Montáž přepadni trubky vC. mat.
Demontáž dřezů 2dilných v kuchyňské seslavě
Montáž dřezů jednoduchých
Přislušenstvi k dřezu v ku¢hyňské sestavě
Demontáž, zásobník elektrický průtokový
Montáž el. zásobníků průtokových
průtokový tlakový ohřívač vody MX 2211

soubor 4,00 190,00 175,56 584,44 760,00 om 0,00 RTS Íl l 2021
soubor 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 RIS 11 l 2021
kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
soubor 1,00 220,00 0,00 220,00 220,00 0,01 0.01 RTS Íl l 2021
soubor 1,00 1 200.00 837,76 362,24 1 200.00 0.00 0,00 RTS Ill 2021
soubor 1.00 370,00 239,78 130,22 370,00 0,00 0,00 RTS Ill 2021
soubor 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,02 0,00 RTS Ill 2021
kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RIS ll /2021
soubor 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RIS Íl /2021



185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

766662811R00 Domonláž prahů dveří 1křidlových
766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřidlových š. do 10 cm
766695212ROA Práh dveří dubový š. 9-11cm do 80cm x 2
766695213R00 Montáž prahů dveří jednokňdtových š. nad 10 cm
766695213ROC Práh dveří dubový š. 10-15cm do 80cm x 2
766662812R00 Demontáž prahů dveří 2křidlových
766662911R00 Oprava eľveň z tvrdého dřeva, bez výměny prvků
766694113R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,d].do 260 cm
766699731R00 Překryti spár lištou z tvrdého dřeva, ploché
766812840R00 Demontáž kuchyňských linek
766812112R00 Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 1,5m
766812113R00 Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 1,8m
766810010RAB Oprava, uskladněni a vyčištěni kuchyňské linky a zpětná montáž
766825821R00 Oprava veslavěných/pňslavěných skříni 2křidlových
766829100ROO Montáž kuchyňské pracovni desky
766900040RAO Demontáž a vybouráni dřevěných stěn
766623921R07 Oprava, seřízeni a vyčištěni oken plast,, otevíravých. bez výměny prvků vC. žaluzii
766622911R00 Oprava a vyčištěni oken dvojil. malých (500/500) bez výměny prvků VC. žaluzii
766641911R00 Oprava, vyčištěni a seřízeni balkónových dveří bez výměny prvků
766643911RDC Oprava plastových balkónových dveří zdvoj., bez výměny
766699747ROC Demontáž držáků (záclon)

kus 8,00 68,00 0,00 544,00 544.00 0,00 0,01 RIS 11 /2021
kus 7,00 125,00 29.99 845,01 875.00 0,00 0,00 RIS íl /2021
kus 7,00 280,00 67,18 1 892.82 1 960,00 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
kus 1.00 135,00 4,31 130,69 135,00 0.00 0,00 RTS íl /2021
kus 1,00 290,00 9,94 280,06 290,00 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
kus 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 RTS Íl /2021
m2 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 RTS Ill 2021
kus 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS Ill 2021
m 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
kus 1.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.17 0,17 RTS Ill 2021
kus 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 RTS I! /2021
kus 1.00 5 500.00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 RTS JI /2021
kus 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 11 /2021
kus 1,00 550,00 DiX) 550,00 550,00 0,11 0.11 RTS íl /2021
kus 1,00 150.00 0.00 150.00 150,00 0,00 0.00 RTS 11 /2021
m2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 RIS 1| /2021
ks 5,00 722,00 29,42 3 580,58 3 610,00 0,00 0.00 RIS Íl l 2021
m2 4,00 850,00 38,80 3 361,20 3 400,00 0,00 0.00 RIS 11 l 2021
m2 1,00 710.00 7,34 702.66 710,00 0,00 0,00 RIS If l 2021
m2 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 RTS Íl l 2021
m 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,® RTS ll /2021

206 766810011ROD Kuchyňské linky - dodávka a montáž
'
207 767581801R00 OeňÔntáž pQaiikdů · kazet
208 767582800ROO Demontáž podhledů - roštů
209 767583341ROO Montáž podhledů lamelových FEAL TA 150 do 10 m2
210 767584641R00 Montáž podhledů ostatních - rošty
211 767584642R00 Montáž podhledů ostatních - desky
212 767585112R00 Montáž vzducholech. mřižak s prostupem (spÍž"předsiň)
213 767590840R00 Demontáž zdvojených podlah - nosného roštu
214 767590830R00 Demontáž zdvojených podlah - desek
215 767591230R00 Montáž nájezdové lišty
216 767612911ROO Oprava - seřízeni a vyčištěni kovového okna
217 767612915R00 Oprava - seřízeni a vyčištění dřevěného oknal dveří
218
219
220
221
222
223
224

767615912R00 Oprava oken - výměna olivy nebo jazýčku
767647911R00 Oprava kovových dveří - výměna zámku
767649193R00 Montáž doplňků dveří, stavěče křídel, kukátka
767681110R00 MonfáZ zárubni montovaL1kř. hl. 8,5, š. do 80 cm
767681120R00 Montáž zárubni montovat.1kř. hl. 8,5, š, přes 80cm
767681220R00 Montáž zárubni montoval 1kř. hl. 150, š. přes 80cm
767811100R00 Montáž větracích mřížek, typ plast

1,00 24 000,00 19 561.09 4 438tj1 24 000,00 0,12 0,12 RIS Íl l 2021
~==m== ( m ,,,"''"'

nQ 0,00 0.00 0,00 0.4 0,00 ' 0.01 0,00 RIS Ill 2021
m2 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 RTS Íl /2021
m2 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 RTS Íl l 2021
m2 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 RTS Íl /2021

0.00 0.00 0.00 0,(X) 0.00 O.® 0.00 RTS Íl /2021
kus 3,00 171,00 13.92 499,08 513.00 0.00 0.00 RTS If /2021
m2 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.01 0,00 RIS It /2021
rrQ 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,02 0,00 RIS Íl /2021
m 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 RTS íl /2021
kus 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 RTS íl I 2021
kus 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 RTS 1| l 2021
kus 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS Íl /2021
kus 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 RIS n /2021

· kus 1,00 42,00 0,40 41,60 42.00 0,00 0,00 RIS Íl l 2021
kus 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 RIS Il /2021
kus CLOD 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
kus 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 RTS Íl l 2021
kus 2,00 120,00 0,00 240.00 240.00 0,00 0,00 RTS Ill 2021

225 767612915ROC Oprava - seřizeni plastového okna kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 11/ 2021
Ó a ý'z C"" " " " ' " ' '

226 771990010RAO Vybouráni keramické nebo teracové dlažby " :2" " "0,00 0,íO 0.ÔO Ô.ÓÓ 0.00 0,09 0.00 RTS It l 2021
227 771101111R00 Vyrovnáni podkladů maltou za SMS ti. do 10 mm (samonivelačni potěr) m2 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 RTS íl l 2021
228 771101142R00 Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby dvouvrstvé m2 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 RTS It l 2021
229 771101147R00 Bandáž koutů - provedeni m 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 RIS 11 l 2021
230 771101210RT1 Penatrace podkladu pod dlažby m2 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 RTS íl l 2021
231 771101101R00 Vysáváni podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby m2 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 RTS íl l 2021
232 771212112R00 Kladeni dlažby kerarňcké do TM, vel. do 200x200 mm ((SPC viz oslami matenáň m2 0,00 ÓDO 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 RTS Íl l 2021
233 771101310ROO Vyčištěni keramické dlažby m2 5,40 72,00 224,77 164,03 388.80 0,00 0,00 RTS íl /2021
234 771130111R00 Obklad sokliků rovných do tmele výšky do 100 mm m 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 rts ii l 2021
235 771212113ROO Hadeni dlažby keramické do TM, vel. do 4OOx400 mm m2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 RTS II l 2021
236 771249111R00 Řezáni dlaždic ti. 22 mm diamantovým kotoučem m 0,00 0,00 O,® 0,00 0,00 0,00 0,00 RIS Íl l 2021
237 771315191R00 Dilatační a separační páska na stěnu DSAT š. 25 mm m 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 RTS Íl l 2021
238 771479001R00 Řezání dlaždic kerarňckých pro sokjiky m 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 RTS Íl l 2021
239 771549792ROO Příplatek za podlahy hutné,polohul.v omez.prostom m2 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 om RTS Íl l 2021
240 771571906R00 Opravy podlah keramických režných 2Ox10 cm kus 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 RTS Il l 2021
241 771575107RT2 Montáž podlah keram.,režné hladké, Imel. 20x20 cm m2 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 O,® RTS ll l 2021
242 771575109RT6 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30X30 cm m2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
243 771577114RT1 Lišta hliníková přechodová, různá výška dfaždic m 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 RTS íl l 2021
244 771578011RT3 Spára podlaha · stěna, silikonem m CLOD 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 RTS íl l 2021
245 771577841ROO podlahový profil dilatační DILEX-BWB výšky 6 mm m 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 ris n l 2021
246 771579792R00 Příplatek za podlahy karam.v omozeném prostoru m2 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 RTS Íl l 2021
247 627456110RT3 Oprava spárováni dlažeb z dlaždic,MC do 6 m2 m2 5,40 190,00 490.78 535,22 1 026.00 0,01 0,03 RTS Il l 2021
248 771579793RT3 Příplatek za spárovací hmotu - pIošně,keram.dlažba m2 5,40 15.50 83,70 0.00 83,70 0,00 0.00 RTS Íl l 2021
249 771579791ROO Příplatek za pbchu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 5,40 15,00 O,® 81.00 81,00 0,00 0,00 RTS Íl l 2021

~- - ť·: ?-.. ., .. . ..,_ , .. , . ,, . , , . E , . , , ., . . , , .- . .. ., ,. ,

250 775411810ROO" Demontáž lišt dřevěných, "přibíjených m ' " 0,00 ' ' 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
251 775413010R00 Montáž podlahové lišty ze dřeva, přibíjené ' materiál m 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
252 775413110R00 podlahové lišty ze dřeva, pňbijené vc. dodávky m 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 RTS 11 l 2021
253 775511245R00 Podlahy vlysové do tmele, tl.22 mm, úzké, BK ll m2 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,02 O.® RTS Íl l 2021
254 775511800R00 Demontáž podlah dysových lepených včetně lišt m2 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,03 0.00 RTS íl l 2021



117 725530922ROO Montáž zásobníků tlakových 125 l kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 rts Íl /2021
118 725534224R00 Ohřívač elek, zásob. závesný (např.OZ Dražice OKCE 125) soubor 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,07 0,00 RTS íl l 2021
119 725534325R00 Ohřívač elek. zásob. závěsný DZ ĎräžicB OKCEV 125 SOubor 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,08 0.00 RTS 11 l 2021
120 725810811R00 Demontáž ventdu výtokového nástěnného kus 1,00 50,00 0.00 50,00 50,00 0,00 0.00 RTS íl l 2021
121 725810812R00 Demontáž ventilu výtokového stojánkového kus 2,00 55.00 0,00 110,00 110.00 0,00 0,00 rts fl l 2021
122 725819201R00 Montáž ventilu nástěnného G 1/2 soubor 1,00 130,00 42,94 87,06 130.00 0,00 0,00 RIS íl l 2021
123 725819301R00 Montáž ventilu stojanového g 1/2 soubor 2.00 70,00 14,30 125.70 140.00 0,00 0,00 RIS Íl l 2021
124 725820802ROO Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru soubor 2,00 350,00 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
125 725829202R00 Montáž baterie umyl vanovév.a dřezové nástěnné kus 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 RTS Íl l 2021
126 725823111RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez oNir.odpadu kus 1.00 2 500,00 2 243,34 256,66 2 500,00 0,00 0.00 RIS Íl /2021
127 725860109R00 Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1016,0 40 kus 1,00 245,00 123,47 121,53 245,00 0,00 0,00 RT$ Íl /2021
128 725851003RT1 Koleno k sifonu PE HL34, D 40/50 mm kus 2.® 260,00 335,56 184,44 520,00 0,00 0,00 RTS 11/2021
129 7258231¶4RT1 Batoňe dřezová stojánková ruční, bez oNir,odpadu kus 1,00 2 800,00 2 489,83 310,17 2 800.00 0,00 0,00 RTS ľl /2021
130 725851007R00 Odtoková souprava pro dřezy PP HL22 D 40 mm kus 1,00 740,00 563,43 176,57 740,00 0,00 0,00 RTS Il l 2021
131 725860201RT1 Sifon dřezový HL100. 6/4 ", připoj myčka, pračka kus 1,00 680,00 505,23 174.77 680,00 0,00 0.00 RTS 11 /2021
132 725860411R00 Koleno připojovači pro pračku a myčku HL 19, G 1" kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS ti l 2021
133 725839203R00 Montáž baterie sprchové nástěnné G 1/2 soubor 1,00 330,00 68,97 261,03 330,00 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
134 725835113RT1 Baterie sprchová nástěnná ruční, vC. přislušenstvi se sprchovou hadici soubor 1,00 3 800.00 3 344,36 455,64 3 800.00 0,00 0,00 RTS íl l 2021
135 725851002R00 Odtoková souprava s venfilem HL24U D 40 mm kus 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RIS Íl l 2021
136 725860192RT1 Sifon vanový PE HL500N, D 40,50 mm kus 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 RIS Íl l 2021
137 725860321R00 Koleno odtokové pro koupací vany HL 16, D 40 mm kus 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RIS Íl l 2021
138 725849302R00 Montáž držáku sprchy kus 1.00 215,00 44,61 170,39 215,00 0,00 0,00 RIS Íl l 2021
139 725859102R00 Montáž venlilu odpadního do D SO mm kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 RTS ll l 2021
140 725860180RT1 Sifon pračkový hl400, d 40/50 mm nerezový kus 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
141 725860226R00 Sifon ke sprchové vaničce PP HL 524, D 40/50 mm kus 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 RTS |1 /2021
142 725860322R00 Koleno odtokové pro sprchové vaničky HL 16.1.0 40 kus 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
143 725860432R00 Uzávěr zpětný pro myčky/pračky HL 3. G 1" kus 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 RTS 11 l 2021
144 725860811R00 Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
145 725869101R00 Montáž uzávěrek zápach.umyvadbvých D 32 kus 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 RIS Íl /2021
146 725980113R00 Dvířka vanová 300 x 300 mm, vC. osazeni kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 RIS íl l 2021
147 725980122R00 Dvířka z plastu, 100-200 x 300 mm vC. osazeni kus 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
148 725114933ROC Oprava - vyčištěni sprchových vaniček, sprchových koutů, umyvadel kus 3,00 250,00 230,51 519.49 750,00 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
149 725?1491,6,R,00_Výměna 1dozeto,vých mís dít, SAM střodni odpad sviš kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.02 0,00 RIS Íl l 2021

_ . ... . .._ _ P"7W"""" ""' Z Uč O e ň "a '.7' .-, ď : ·:.1 "mm"'.'
mb ď : w . ', p F - · , Á . , Ó Y " Ĺ , . ,: %0150 72841486.1.R00 Demontáž d!ge3iore ve3tav.ěné__ _ " " " m" kus 1,ÓO" 300,00 0,00 300,00 " " 300,00 " 0,01 0,01 RIS Íl l 202?

WI
T"" " " " m Ury &- """mum" 1

' J ;151 7342001312R00 Demontáž armatur s 1závítem do G l " " ' " kus'""" " 3,00 "" 23Ô,00 203.38 '486,62 ' ' 690,00 0,0Ó " 0,00 RTSĹI l 2021
:52 734209104ROC Montáž armatur závitových,s 1závítem, do G 3/4 (hlavice v ostalnich ma,f,eňálech) kus . 3,00 250,00 63,70 686.30 750,00 Q,® 0,00 RTS 11 /2021

r wp r "'7~
P U """ '" . . . ' F · r

L J · " .. .. :-. . ,. .153 735179110ROO Mon1áž otopnyeh těles knupelnovych (Žebřiků) kus " 0,00 0,:0 0,;O 0,00 0,00 0,00 RTS 11 /2021
154 735171311R00 Těté$0 tmbqoralux Lin. čIas KL9,.E_1ZOZO¥tepl=in,a,č,emwa,omezova&m tepl (monl.sada viz ostatní mat) kus CLOD 0,00 0.00 0,00 0,01 0.00 RTS Íl l 2021

ons 3ä ..y
j , ¶ ' g E ' ť ?

,155 762900065RAO Demontáž dřevotňskovych podlah m2 0,00 0,00 0,00 0,00' 0,00 ' 0,04 0.00 rts Íl /2021
156 777531021ROC Vyrovnáni dřevěných podlah, polštářů, PI. do 50 cm2 m2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 RTS Íl /2021
157 762510020RAC Podlaha z na P+D desek OSB šroubovaná (tl.12-22mm) m2 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,02 0,00 RTS [l l 2021
158 762512245RT4 Položeni podlah pod PVC šroubováním {Celňs) m2 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,02 0.00 RTS Íl l 2021
159 762595000r00 spojovací a ochranné prostředky k položeni podlah m3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
160 762512255RT2 Položení podlah pod PVC na beton hmoždinkami m2 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,01 (LOD RTS 11 l 2021
161 762512255RT4 Položeni podlah pod PVC na beton hmoždinkami m2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 RTS íl l 2021
162 762521104RT3 položeni podlah nehoblovaných na sraz, hrubá prkna m2 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 RIS 11 l 2021
163 762521811R00 Demontáž podlah bez polštářů z prken u. do 32 mm m2 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 RTS íl /2021
164 762521913ROO Vyříznuti části podlahy plochy do 2 m2 m 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0.00 RTS Íl /2021
165 762523104RT2 položeni podlah hoblovaných na sTáž z prken m2 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,01 0.00 RTS ll l 2021
166 762523924RT3 Doplněni podlah prkny hobl. na sraz, pLdo 4 m2 m2 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,01 0,00 RIS || /2021
167 762523934RT2 Doplněni podlah prkny palubovými pLdo 4 m2 m2 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,01 0,00 RTS Íl /2021
168 762525911RT3 Výměna podlahových lišt m 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 RTS Íl /2021
169 762526210RT3 Montáž podlahových ľišt m 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 RTS Il /2021
170 762525911RV2 Dermntáž.podlaho,vých lišt_ m O,® 0,00 0,00 CLOD 0,00 0,00 0,00 RTS 11 l 2021

' " l . -. , . ,

' " · " · - " - ' - ' , E* .í . " , ... , . p. . .-. _ _ _. . . . ,
171 766621922R00 Oprava oken jednod. oIeviravých s výměnou prvků " " m2 " 0,00 ' 0.00 0,00 OĎD" " " 0.00 " " 0,00 " "0,00 RTS Il l 2021
172 766621921ROO Oprava oken jednod. oteviravých bez výměny prvků m2 0,00 om 0,00 0,00 O,® 0,00 0,00 RTS 11 /2021
173 766661132R00 Montáž dveří do zárubně,oteviravých 2kř.do 1,45 m kus 0.00 0,00 0,00 0,00 CLOD 0.00 0,00 RIS n l 2021
174 766660010RAO Montáž dveří jednokřídlových šířky 60 cm kus 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 RTS || /2021
175 766660012RAO Montáž dveří jednokřídlových šířky 70 cm kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 RTS Íl l 2021
176 766660014RAO Montáž dveří jednokřidlQvých Šířky 80 cm kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 RTS 1/ 2021
177 766670021R00 Montáž kliky a štítku (SPC viz ostatni materiál) kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
178 766661412R00 Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm. s kukálkem kus 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS Íl /2021
179 76666019RAD Dveře protipožární jednokřídlové šířky 80 cm kus 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,03 0.00 RTS ll l 2021
IBO 766670021ROB Klika a koule pro vstupní dveře FAB/72 kus 1,00 862,00 0.00 862,00 862,00 0,00 0,00 RTS l l 2021
181 766669922R00 Oprava dveří -osazeni vložky Fab kus 1,00 850,00 0,00 850,00 850.00 0,00 0,00 RIS Íl l 2021
182 766670021ROC Dveřní vložka FAB 29+45 typ RSD 200 kus 1.00 950,00 0,00 950.00 950,00 0,00 0,00 RTS 1/ 2021
183 766670021R06 Dveřní kukátko STAR kus 1,00 62,00 0.00 62,00 62,00 0.00 0,00 RTS íl l 2021
184 766661913ROC Úprava dveřních křídel kompl., bez výměny prvků m2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 RTS íl l 2021



a

255
256
257
258
259
260
261
262
263

775511953R00 Doplněni podlah vlys.do tmele 21 mm do 2 m2
775542011R00 Fólie PE pod lamelové podlahy
775542022R00
775542011R00
775592002R00
775592004R00
775599130ROO
775599146R00

Podložka Mirelon 3 mm pod lamelové podlahy
Fólie PE pod lamelové podlahy
Broušeni dřevěných podlah střední zr.36-40
Broušeni dřevěných podlah jemné zr.100-120
Cebplošné tmeleni FuµnkiHlôsung
Lak dřevěných podlah BonaTrafic, Z"2x, přebroušeni

775981101ROQ Montáž přechodové, podlahové lišty do Imele

kus 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,04 0,00 RTS Íl /2021
m2 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 RTS Ill 2021
m2 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 RTS Íl /2021
m2 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 RTS {j /2021
m2 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 RIS Íl /2021
m2 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 RTS Íl /2021
m2 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 RTS 11 /2021
m2 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 RIS 11 l 2021
m 3,00 77,00 0,00 231,00 231.00 0,00 0,00 RIS Íl l 2021

264 775981113RU1 Ušla hliníková přechodová,různá výška vlys.podlah (0,8m) m 3,® 455,00 824,58 540,42 1 365,00 0,00 om RIS 11 l 2021
265 775541800ROC Demontáž lamelových tabuli pIóvoucich podlah m2 36,00 55.00 0,00 1 980.00 1 980,00 0,02 0,72 RIS 11 l 2021

' ' . '"""m"" ,, ,. . " C: ' · W" ' ' " ' ; · · - ..- " .:." "E . ř; 't . .·· . . . " '- ' . ' . , , . . . . . L . __ .l l '4.. E i .

266 776511810RT2 Odstraněni PVC a koberců lepených bez podložky m2 11,40 45.50 0,00 518,70 518,70 0,00 0,01 R IS || l 2021
267 776551830RT2 sejmuti povlaků volně položených (Mirelon) m2 36,00 68.00 0,00 2 448,00 2 448,00 0,00 0,04 RTS || l 2021
268 776101101ROO Vysáváni podlah prům-vysavačem pod povlak.podlahy m2 47,33 7,50 0.00 354,98 354.98 0,00 0,00 RTS It l 2021
269 776101121R00 Provedeni penetrace podkladu pod.povlak,pod1ahy m2 47,33 24,00 0,00 1 135,92 1 135,92 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
270 776101115R00 Vyrovnáni podkladů samon ivelaCni hmotou m2 47,33 75,00 0,00 3 549.75 3 549,75 0.00 0,00 RTS [I l 2021
271 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt. p'yžových nebo z PVC m 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 RTS Íl /2021
272 776421100RU1 Lepení podlahových sokliků z PVC a vinylu včxnat m 53,50 155,00 2 724,99 5 567,51 8 292,50 0,00 0,00 RTS lll2021
273 776101133RTO Provedeni stěrkováni podkladu pod.povlak.podlahy rrQ 47,33 179.00 0,00 8 472,07 8 472,07 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
274 776521100RU3 Lepeni povlak.podlah z pásů PVC na Chemoprén včelné podlahoviny Novoflor standard 11. 1.5 mm m2 47,33 246,00 7 791,21 3 851,97 11 643,18 0,00 0.17 RTS Ifl2021
275 776521200RV1 Lepeni povlakových podlah z dílců PVC a CV ( vC. materiálu vtnyl f). 2,Smm) m2 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 RIS 1( l 2021
276 776591940R00 Oprava povlakové podlahy do plochy 2,00 m2 kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 om RTS ft /2021
277 776992111RT1 Svařováni povlak. podlah z pásů nebo čtverců m 16.00 250,00 1 539.52 2 460,48 4 000,00 0,00 0.00 RTS {I l 2021

mm"' "" "m -t Á - . .·. r· .'," : .a . - .. . .É
278 781101210RT4 PenĽtrace podkladu pod obklady m " 3,00 29.00 11,95 75.05 " 87,00 0,00 0,00 RIS íl /2021
279 781101116ROC Vyčištěni keramického obkladu a dlažby chemickými prostředky m 15,50 150,00 0.00 2 325,00 2 325.00 0,00 0.00 RTS Íl l 2021
280 781475114RU3 obklad vnitřní stěn keramický, do tměje. 20X20 cm m2 3,00 650,00 308,23 1 641,77 1 950.00 0,00 0,01 RTS n l 2021
281 627451410RTO Oprava spárováni obkladů stěn, pL do 25% m2 15,50 23,00 16,10 340.40 356,50 0.00 om RTS Íl l 2021
282 781111116R00 Otvor v obkladačce diamant.komnkou prům.do 90 rnm kus 3,00 120,00 23.19 336,81 360.00 0,00 0,00 RTS Íl /2021
283 781111121R00 Monláž plastových lišt rohových. vanových a dilatačnich m 1,80 65,00 0,00 117,00 117,00 0.00 0,00 RIS Íl l 2021
284 781497111Rt1 Lišta plastová ukončovacích k obkladům m 2,00 120,00 180,26 59,74 240,00 0,00 0,00 RIS Íl l 2021

'" . ' "" "" '"" " -.;¶ě,-. ,. ~.·. m. .ň .r. .. m. ·6
285 783201811R00 Odstraněni nátěrů z konstrukci oškrábáním 'm2 10,25 30,00 15,48 292,02 307,50 0.00 0,00 RIS Íl l 2021
286
287
288
289

783301313 Odmaštěni zámečnických konstrukci ředidbvým odmašťovačem
783125132ROC Oprava - nátěr syntetický OK "C", "cc" dvojnásobný, Paulin
783324240R00 Nátěr syntetický litin. radiátorů Z "2x " lx email
783401812ROO Od3franěni nátěm z potrubí ON do IljO mm

290 783424340R00 Nátěr syntet. pctrubi do ON 50 mm Z"2x "lx email
291 783626028R00 Tmeleni defektů povrchu truhl, výrobků. Paulin {dveře vC. skříně)
292 783950030RAB Oprava nátěrů truhlář. výrobků synlo Iakem,oškrábáni,2x kryci"1x email (dveře vC. skříně)
'"' ' ." """"
293 784495901R00 Oprava, izofováni Ik syntetika. místnost do 3,8 m
294 784414301R00 Penetrace podkladu nátěrem HET A-Gnund

m2 10,25 25.0'0 27,00 229,25 256,25 0.00 CLOD RTS Íl /2021
m2 10.25 150,00 649.68 887,82 1 537,50 0,00 0,00 RTS lj l 2021
m2 23,20 85,00 853,71 1 118,29 1 972,00 0,00 0,02 RTS It /2021
m 9,15 5.00 3,69 42.06 45,75 0.00 0,00 RTS íl l 2021
m 9.15 55,00 108.68 394,57 503,25 0,00 0.00 RTS Íl /2021
m2 23,85 320,00 436,91 7 195.09 7 632,00 0.00 0,00 RTS íl l 2021
m2 23,85 385.00 1 323,92 7 858,33 9 182,25 0,00 0,01 RTS || /2021

"" '" , ,. , g - , je ? - ' m 5 ' 0 w 4 t
, b ·

' m2 ' Ó 00 " 0,00 0.00 0,00 0,00' 0,00 ' "" 0,00 rts íl /2021
m2 233,15 33.00 2 251,56 5442.39 7 693,95 0,00 0.03 RTS íl /2021

295 784452911R00 Oprava,malba směsl tekut2x,1bar+obrus mÍsĽ 3,8 m m2 233.15 72,00 1 798,59 14 988,21 16 786.80 0,00 0,05 RTS 11 l 2021
296 784461921R00 Linkrusface, obnov. nátěr daj. stěn, misln. 3,8 m m 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 11 l 2021

"- "m"""' 4 K ,
p E b . , : p

. . . . ..

297 786622211ROC Demontáž Zahjzie hoňzonlálni vnitřní AL lamMy bilě m2 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
gjj " " o no c ' a y , ' ' ' mr=' -7 ."m " , t;" , · - ' .,,- ' · ^ " · · b ·:. ':' Ó ĺ " ' - ' 4r-3 e ;.,

298 905 ROl -1 Hzs-revize elektro - provoz.souboru nebo stavebního objektu " h 5,00 720,00 0,00 3 600.00 3 600,00 0.00 0,00 RIS Íl l 2021
299 904 R02 - 1 Hzs-zkousky v mmci montaz.praci (revize plyn) h 3,00 550,00 0,00 1 650.00 1 650.00 om 0.00 RTS Ill2021

:=" "'-W na pozemnlSh šCaVbKá 107,49 $044,89 S ON' '
300 ' 952901110R00 Čištěni mýlim vnějšich'ploch oken a dveří " " m2 20,69 52,00 20,90 1 054.98 1 075,88 0,00 CLOD RTS Íl /2021
301 952901111ROO Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m m2 56,00 124,00 86,59 6 857,41 6 944,00 0,00 0,00 RTS 11 l 2021
302 952902110R00 Čištěni zamtáním v místnostech a chodbách m2 25.00 5,30 0.00 132,50 132,50 0.00 0,00 RTS 11 /2021
303 953941414R00 Osazeni konzol pro zásobnfky vôdy.d,é!kygo.1.00,0 mm vC- "!2!:. Kus 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 RIS 11 l 2021

" " " q . ,

. - ' ' " n Š C :' ,... .: .:" Z »5. , &" I , .: " " ·." 0 . m Ľ , ; . -. .. " Č "" '" . " ·--. ." · . ." ' ' "'" & ,
304 968061112R00 Vyvěšeni dřevěných okenních křídel pI. do 1,5 m2 kus om 0,00" 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 RTS lj /2021
305 460680024RT1 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 60 cm kus 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 RIS íl l 2021
306
307
308

968061125R00 Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pI. do 2 m2
968062356R00 Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých pS. do 4 m2
968062455R00 Vybouráni dřevěných dveřních zárubni pI. do 2 m2

309 968072455R00 Vybouráni kovových dveřhich zárubni pI. do 2 rrO
310 965081702R00 Bouráni soklíků z dlažeb keramických
rm"' ' §2
311 974031133R00 Vysekáni rýh ve zdi cmeiné 5 x 10 cm
312 974082112R00 Vysekáni rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 3 cm
313 974082116R00 Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 15cm
314 974082272R00 Vysekáni rýh vodiče omítka stropů MC šířka 3 cm
315 976061111R00 Vybourání dřevěných zábradlí a madel
316 976072221R00 Vybouráni kov. komín. dvířek PL 0,3 m2 ze zdi cíh

. .,

317
318

976073111R00 Vybouráni komínových zděři profilu do 15 cm
976074131R00 Vybouráni kotevních želez zeď cihdná MC

kus 8,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 RIS 11 l 2021
m2 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 RTS (I /2021
m2 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 CLOD RTS n l 2021
m2 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 RTS íl l 2021
m 5,00 120.00 0,00 600.00 600,00 0.00 0,00 RIS Íl l 2021

: ,"< &ř4 m" ,. ,pp "" ,µC·

m 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS Íl /2021
m 2,00 44.00 26,13 61.87 88,00 0.00 0,00 RIS Íl /2021
m 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 RIS || l 2021
m 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
m 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 RTS || /2021
kus 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 RTS n /2021
kus 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 RTS Íl l 2021
kus 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,01 0,00 RTS Íl l 2021



319
320
321
322
323
324

976082131R00 Vybouráni objimek,držáků apod.ze zdiva cihelného
976084111R00 Vybouráni ochranných úhelníků z jakéhokoliv zdiva
978011111R00 Otlučeni omítek vnitřních vápenných stropů do 5 %
978011161R00 Otlučeni omítek vnitřních vápenných stropů do 50 %
978012161ROO Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 50 %
978013121ROO Otlučení omítek vnitřních slěn v rozsahu do 10 %

kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
m 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS ll l 2021
m2 56.00 10.00 0,00 560.00 560,00 0,00 0.11 RTS ll/2021
m2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS íl /2021
m2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
m2 177.00 12.00 0.00 2 124,00 2 124,00 0,00 0.71 RTS Íl l 2021

325 978059531R00 Odsekáni vnitřnich obkladů stěn nad 2 m2 m2 3,00 116,00 0,00 348,00 348,00 0,00 0,00 RIS || l 2021
326 979097011R00 pronájem kontejneru 4 t den 2.00 49.00 0.00 98.00 98.00 0,00 0.00 RIS Íl l 2021

, _' 'V ' " f m. '. ,..S- ·7·, ,,. "-:' 'I W S' . ' " " g, "mam" ' ' . N.,. L

327 141 ROD Přirážka za podružný ma(áriál M 21, M 22 ' " " ' E' " % '"5 788,56 0.09 ' 0.00 520,97 520.97 0.00 0,00 RTS ll l 2021
328 142 ROD Přirážka za prořez.k,ab,e,|ů_ % 212,55 0.09 0,00 19,13 19,13 0,00 0,00 RTS ll l 2021
' i"" ·N'· --'y-á .. . .. .,., """' 2 šIG

. ' . . " . · - . . . Ľ329 171107 vodič CV 4 /H07V-U/ m 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 RTS Íl l 2021
330 171108 vodič CV 6 /HO7V-U/ m 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
331 171109 vodič CV 10 /HQTV-U/ m 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 RTS ll l 2021
332 199412 svorkovnice typ EPS1 ekvipofenciálni'kryt kus 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 RTS Íl l 2021
333 10¶105 Kabel CVKY 750 V 3x1.5 mm2 uložený pod omi(kou m 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
334 101106 Kabel CVKY 750 v 3x2.5 mm2 uložený pod omítkou m 5,00 42.50 0,00 212,50 212,50 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
335 101305 Kabel CVKY 750 V 5X2,5 mm2 uloženy pod omítkou m 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS n l 2021
336 311115 Krabice univerzálni přístrojová ku, bez zapojení, kruhová včetně dodávky kus 2,00 77,00 14,84 139,16 154,00 0,00 0,00 RTS || l 2021
337 311117 Krabice univers. Qdbočná KO 97. bez zapojeni. kruhová kus 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 RIS Íl /2021
338 321124 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm m 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS Ill 2021
339 409820 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.pmstředi kus 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 RTS || /2021
340 409826 SpÍnač nástěnný sériový - raz. 5, obyč.prostředi kus 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
341 210110004RT1 spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč.proslředi kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 RTS || l 2021
342 409824 Spínač zapuštěný křížový, řazeni 7 kus 0,00 0,00 CLOD 0.00 0.00 0,00 0,00 RIS Íl /2021
343 420002 Zásuvka domovní nástěnná 16A,38OV 3P+PE kus 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
344 420011 Dvojzásuvka domovní zapuštěná - provedeni 2x (2P+PE) včetně dodávky kus 2,00 162,00 159,67 164,33 324,00 0,00 0,00 RTS 1| l 2021
345 210290751R00 Montáž ventilátoru do 1,5 kW {Spc viz ostatní materiál) kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 RTS Íl /2021
346 911011 Svítidlo žárovkové nástěnné/stropni přisazené, 2 zdroje kus 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 RTS íl l 2021
347 592278 SvÍtidlo žárovkové tech.slropni závěsné, 1 zdroj kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS It l 2021
348 210800113RT1 Kabel CVKY 750 V 4x10 mm2 uložený pod omítkou m 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 RTS Íl l 2021
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359

210010527RT4 Montáž a připojeni svítidel nástěných a sfropních
192102
220321
192561

Rozvodnice do hmotnosú 50kg
Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku
Svorkovnice ochranná Be zapojením 6226-30-25 A

210290771R00 Montáž požárního hlásiče bafenového
210290772ROC Montáž hlásiče úniku CO bateriového
290752 Montáž a připojeni EOV
210172227ROC Montáž zvonku domovního
210121111ROO Zvonek domovní mod.
921302 Slropni detektor úniku CO - bateriový
901101 Požární hlásič na omítku - bateriový

kus 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
kus 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
kus 1,00 167.00 0.00 167,00 167,00
kus 1,00 167,00 0,00 167,00 167,00
kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kus 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kus 1,00 1 020,00 0,00 1 020,00 1 020,00
kus 1,00 925.00 O,® 925,00 925,00

360 210010527RT4 Montáž 8.přip,ojeni elektropňstroje (vestavná trouba)včelně dodávky svorkovnice SP kus 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
' 6· a ""'""m"'"" ' " "' 9,ob

361 295441 Svorka zem řadová RS El - 10 ' kus 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
362 295442 pásek Cli ke svorce kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
363 209351 Koaxiálni kabel volně pod omítkou, nebo lišlě m 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
364 204211 Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 ukZený pod omilku m 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
365 311316 Krabicová rozvodka Audur s 1 - 2 vývody kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
366 420030 Účastnická zásuvka TV+R+SAT koncová pod omilku kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
367 420130 Komunikátor - domovní telefon kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
368 199112 Svorka typ 016 3x2,5mm2 krabicová bezšroubová kus 2.00 4,50 3.23 5,77 9,00
369 220280021R00 Připevněni bytového kabelu do 10 žil na zeď m 0.00 0,00 0.00 0,00 om
370 220300641R00 Ukončeni koaxiálního kabelu do D 5 mm kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

0.00 0,00 RTS Íl /2021
0,00 0,00 RTS Íl /2021
0,00 0,00 RTS || /2021
0.00 0,00 RTS JI l 2021
0,00 0,00 RTS 11 l 2021
0,00 0,00 RTS Íl l 2021
0.00 0.00 RTS (l l 2021
0,00 0,00 RTS 11 /2021
0,00 0,00 RIS Il /2021
0,00 0,00 RTS ti /2021
0,00 0.00 RTS II l 2021
0.00 0.00 RTS Íl l 2021

" G.ŮÔ ' ' "
0,00 0,00 RTS (l l 2021
0,00 0.00 RTS u /2021
0.00 0,00 RIS Íl l 2021
0,00 0,00 RTS íl /2021
0,00 O,® RTS Íl /2021
0,00 ÓDO RIS íl /2021
0.00 0.00 RTS (l /2021
0,00 0,00 RIS Íl /2021
CLOD 0.00 RTS 11 l 2021
0,00 0.00 RIS 11 l 2021

371 220370031R00 Montáž domovniho 1e¶efonu VC. zapojoni kus 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS It /2021
372 220270281R00 Zataženi vodiče SYKFY do prázdných trubek m 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RIS It /2021
373 222293001R00 Vypáskováni kabelů v rozvaděči kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 RIS It l 2021

, ." , , . · . i ' . '"J -Ĺ :: .
374 650710111ROO Demontáž e|ektrolnsta|ace (kabely, rozvodnice, svorkovnic. spínaču, zásuvek, $vitidd a pod.) kpl 0,00 0,00 0,00 0,00 "" 0,00 0,00 0,00 RTS 1/ 2021
375 650711621R00 Domontáž ekktroin9alace - infrazářič kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 RTS Ill 2021
376 650061631r00 jistič nb316t 3póVch.B/10KA/16A kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ris 1/ 2021
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387

650061631R00
650061631R00
650061631R00
650061631R00
650061631ROO
650061631ROQ
650061631R00
650010611R00
650061611R00

vypínač páčkový 3pói sb325 400V/25A na lištu
proudový chránič 4p61 CDA425D 25AJ0.03A AC
jistič nb110t 1póVch.B/10KA/10A
jistič nb116t 1póUch.B/1OKA/16A
skříň plast do63A 3X12M/3QSx515x99,5 lP30 násl VA36B
stykač ERC225S
lskřiň VA36B/ dvířka průhledná s uzávěrem VA36K
Montáž trubky ohebné plä$tQvé D 16 mm, ulož. pevné
Montáž ýsbče modu¶ámiho jednopólového do 25 A

650063611ROO Montáž chrániče proudového dvoupólového do 25 A
650124141ROO Uloženi kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 (CVKY) pevně

kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 RTS 1/ 2021
kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS l l 2021
kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS l /2021
kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS l /2021
kus O,® 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 1/2021
kus 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 RIS I /2021
kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 1/2021
m 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CLOD RTS 1/2021
kus 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 RTS 1/2021
kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 1/ 2021
m 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I /2021



388 650124143R00 Uloženi kabelu Cu 3 x 2,5 rrm2 (CVKY) pevně m 5,00 48,00 0,00 240,00 240.00 0.00 0,00 RTS 1/ 2021
389 650141111R00 Ukončeni vodiče v rozvaděči " zapojeni do 2,5 mm2 kus 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 RTS 1/ 2021
390 650801153R00 Demontáž svÍtidla nástěnného/sfropniho přisazeného kus 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 RIS l l 2021
391 650121103R00 Uloženi vodlČO Cu pevně do trubky m 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS l l 2021
392 650012411R00 Montáž vička na krabici- závit kus 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 RTS 1/ 2021
393 650012121R00 Uloženi krabice kruhové pod omítku se zapojením svorkovnice kus 2.00 145.00 0.00 290,00 290,00 0,00 0,00 RTS l l 2021
394 650051361R00 Montáž spínače zapuštěného, řaz. 7 kus 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 RTS íl 2021
395 650051311RT4 Montáž spínače zapuštěného. řaz. 1 kus 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 RTS Íl /2021
396 650052711R00 Montáž dvojzásuvky zapuštěné 2P+PE _ __ kus 2,00 180,00 0.00 360,00 360,00 0,00 0,00 RTS 1/ 2021

:. ""' " " " "" , ' ' W"T .7X""" 't-. Sx.:"'" ' . "" ' ' ' ' . _ . . -

397 979087312R00 Vodorovné přemístěni vyb. hmot nošením do 10 m t 0,56 2Š0,00 0.00 '139,85 " 139.85 0.00 0,00 RTS Íl l 2021
398 979083117R00 Vodorovné přemislěni Suti na skládku do 6000 m l 0.56 335,00 1,94 185,46 187,40 0,00 0,00 RTS 11 l 2021
399 979083191R00 Připlalok za dalších započatých 1000 m nad 6000 m (celkem 15km) t 5,35 27,00 0,00 144,34 144,34 0.00 0,00 RTS 11 l 2021
400 979095312ROO Naloženi a složeni suti t 0,56 995,00 0.00 556,60 556,60 0,00 0.00 RTS Íl l 2021
401 979093111ROO Uloženi suti na $kládku baž zhutněni t 0,56 10,00 0.00 5.59 5,59 0,00 0,00 RTS Íl l 2021
402 979990107ROO Popla(ek za skládku suli - směs betonu,cihel,dřeva t 0.51 1 612,00 O,® 829.05 829.05 0,00 0.00 RTS j] /2021
403 979990299ROC Poplalek za skládku suti - plastové výrobky t 0.05 2 100,00 0,00 94,71 94,71 0,00 0.00 RTS u l 2021

'.' "'" ' " "" s'm:ó.ô" Ô:ÓÓ' g Q46;0ô
404 45123 Spojkä 'smrštitehá X/6-15 (4-10) sada 2,00 63,00 126,00 0,CK) 126,00 0,00 0,00 RIS 1/2021
405 5533301226RK Zárubeň ocelová vHtm 125/1970/800 L, P, El, EW 30 kus 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,01 0,00 R7$ Íl /2021
406 286004162 Chránička plynová GAS pro potrubí 26x2,0 mm žlutá m 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 RTS If /2021
407 429148015 Venlilátor axiálni do koupelny např. VENTS 100STH) kus 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS íl l 2021
408 597623122 Dlaždice 20x20 (např.Color Tm šedá mat) m2 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,01 0.00 RTS If l 2021
409 484416013 Upevňovací sada pr. 20 /40 - Classic, chrom, Classic E kus 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 RTS Íl l 2021
410 48410009 Topidlo plyn.Mora PT 6140 přes zeď automat regulaci teploty kus 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,08 0.00 RTS Íl /2021
411 48410008 Topidlo plyn.Mora PT 6150 přes zeď automat. regulaci teploty kus 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,08 0,00 RTS ll l 2021
412 60775370C Parapet interiér PVC Rohau š. 300-320 mm bílý vC. bočních ktyek m 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 om RTS 11 /2021
413 642346131 Misa klozetová stojici 48 cm svislý odpad (např.Laufen - $!ojici wc, 470x360 mm, bílá kus 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,02 0.00 RTS ti l 2021
414 55280042 A94-1/2" Aka UNIWC nádržka START/STOP kus 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 RIS ll /2021
415 54112113 Deska varná vestavná plynová (např. DP 6411 LZBG) kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.01 0,00 RTS Íl l 2021
416 541121299 Vestavná elektrická trouba (např, AMICA, lndesif a pod.) kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 RTS n l 2021
417 54914621 Dveřní kováni PROFIO (klika, štítek na klič) kus 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 RIS n l 2021
418 7253821108 Sporák kombinovaný s troubou a pojistkou (např. Mora) kus 1,00 7 050,00 7 050,00 0,00 7 050,00 0,10 0,10 RTS Íl l 2021
419 55137319 Danfoss hlavica termosfalická kus 3,00 880,00 2 640.00 OĎO 2 640,00 0,00 0,00 RTS 11/2021

Celkem: 251 108,35
Poznómka



VERLAG
RASHQEE11
Název stavby.

výkaz výměr
Opmva školnického bytu Objednatel: MC Praha 10 OBN

Druh stavby: stavební opravy Projektant: Jiří Hanzal

Lokalita: MŠ ChmMová 2921/8 - školntcký byt Zhotovitel: Fixed s.r.o.

Zpracoval: Jiří Hanzal Zpracováno dne:

Ji;;; É:;ů':Yu":El"budov .·,.
1 328251115ROC Opŕw& sklepa (vyklizeni, vyčištěni, oprava omítek, malba, podlahy, dveří a zárMcu VC. výměny prvků a odvoz na gkládku) ,
' čky
2 346244351RT2 Obgzdivka koupelnových van !1. 6.5 cm

· · " — - "' — ·-- . ."""""Go ôňiftký ze mchych
3 602021141R00 Štuk na stěnách vnitřní Baumit Extra, ručně (oprava)
4 310235241RT2 Zazdívka otvorů PL0,0225 m2 eihlaM, tľ.zdi 30 cm

' " ljpmva povrchů ViNřňľ " "" """""""
5 611403380R00 Hrubá výplň rýh ve sfmpech do 3x3 cm maltou z SMS
6 611421131RT2 Oprava váp. omítek stropů do 5% pbchy - štukový¢h
7 612401391R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2

22.06.2022

8
9
10
11
12
13
14

612401911R00 Pňplatek za zahlazeni povrchu
612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS
612403387R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x10cm mallou z SMS
612409991RT2 Začištěni omítek kolem oken.dv0ři apod.
612421231RT2 Oprava vápen.omitek stěn do 10 % pl - štukových
612451111R00 Omítka vnitřní zdiva. MC. hrubá zatřená (obklad)
612479113RT4 Provedeni vnitlhí omítky stěn dvouvrstvé, ručně

15 612401911R00 Příplatek za zahlazení povrchu
16 611421122ROC Oprava - omítka vndřni stropů rovných. mvc, hladká
""" 62
17 622472112R00 Omítka stěn vnější ze SMS štuková slož. ll. ručně
IB 622471317RP8 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složrtosf 1 - 2
19 627991003R00 Prwodeni tě3něňi spár pásem mikropomni pryže
T"" "Podlahy a Sconwťrukce
20 632411107RT1 SamonivelačM stěrka com. ruč.zpmcováni H.7 mm

MJ Množství Potřebné množ5tví

kpl 0.00_ 0,00
W ··'m' - T-~·-—

m2 0.00 0.00
. . l '""'m

m2 0,00 0,00
kus 0,00 om

"m
m 0.00 0,00
m2 56,04 0,00
kus 0,00 0,00
rrQ 0.00 0,00
m 2,00 0,00
m 0.00 0,00
m 0,00 0,00
m2 138.32 0,00
ríQ 3.00 0,00
m2 0,00 0,00
m2 0,00 0,00

21 632411904R00 Penetram savých podkladů CerNx 0.25 [/m2
22 632441491RC Broušeni anhydňlových, cemenlových a teracových potěrů - odstraněni šlemu
23 635212131ROA podlaha CMris PO, desky tl.2 x14-16 mm, nosploš,podk1,
24 635212141R00 Podlaha Cetris PO, dosky ů.14-18 mm, ňo$.pbš.p0dkL
m~"¶"m ' '" " "a"" otvoru
. . -25 641960000R00 Tťsněni spár otvorových prvků PU pěnou
26 642942111RT2 O$äz0ňi zárubni dveřních ocelový¢h. pl do 2.5 m2, včetně dodávky zárubně 60-70x197x11cm
27 642942111RT4 Osazeni zámbní dveřních ocelových, pi. do 2,5 m2 včelné dodávky zárubně 80x197x11cm
28 642942111RU4 Osazeni zárubní dveřňich ocelových, pi. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubn6 80x197x16cm
29 642942221RU2 O$äZ0M zárubni dveřních ocelových, pI. do 4,5 m2, VC. dodávky zárubně 125x197x16cm
30 642945121R00 O38z0ňi zárubní ocel, požár.1kčid,, zazděním + SPC viz 0s!Mni mderiál
31 648991111RT4 Osazsni parapeLdemk plast. a lanin. š. do 20cm
32 648991113RT4 parapoLdesek plam. a Snad 30cm, bÍŇ (SPC viz ostatní mafeňáň
33 642940012RAC Dveře jednokřidbvé 70/197,ze 2/3 sklo - (např. Sepos)
34 642940091RAA Montáž a seřizoni dveří jednokhdHových 3 po bez dodávky dveří (SPC viz ostatní materiál)
35 642940014RAC Dveřo jednokřidové 80/197, ze 2/3 9klo - S0pq$
36 642940010RAC Dveře jednoki'idové 60/197, plné

' ' ' ' ' '
37 711212000RT1 Penetram podkladu pod hydrolzo¶ačni nátěr.vč.dod.
38 711212002RT6 HydroizoľaCnl povlak - nátěr nebo stěrka
39 711212601RT1 Těsnicí pás do spoja podlaha · Béna
40
41

í
42
43
44
45
46
47
48
49

711212201ROO Panetra= popdldadu hloubková (pod výztužnou tkaninu)
711404101R00 Výz1užnä 9ěrka amov&cĹ tkaninou (strop, migno$! č2)
ni
721170905R00
721170909R00
721171209R00
721176102R00
721176103R00
721176105RQO
721194105RM1
721220801R00

Oprava potmbi PVC odpadni, vsazeni odbočky D 50 (ku¢hyň)
Oprava pofmbi PVC odpadni, v3äzeni odbočky D 110
Trubka pro připojeni wc, HL202, D 110/50 mm
Pohubl HT pňpojovaá D 40 x 1,8 mm
Potrubí HT phpopvacľ D 50 x 1,8 mm
Potrubí FIT připojovači d 110 x 2.7 mm
Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8
Demontáž zápachové uzávěrky DN 50

m2 0.00 0,00
m2 0,00 0,00
m 0,00 0,00

" " : J· '- ,·, " " ""~""m ¥ i l,..-' · !1! S -m± I .Hii IK .
, W ¥ ¶0

m2 45.04 0,00
m2 45,04 0,00
m2 0.00 0,00
m2 0,00 0,00
m2 0,00 0,00

" ' ' ' " " ' " ' ' ' "" " ' FE j'b, DL ~4 1#,W Wl p _ W ? \ 1 m El µ . " . a .
m' ' !U 'Za

m 0,00 0,00
kus 0,00 0,00
kus 0.00 0.00
kus 0.00 0.00
kus 0,00 0,00
kus 0,00 0,00
m 0,00 0,00
m 0,00 0,00
kus 0.00 0,00
kus 0.00 0,00
kus 0,00 0,00
kus 0,00 0.00

""m"~m=""" """ "" "" ""':'" .N' '.l,.. "V- 'l. Ť :- -· e '|'"4.. · --'· "· ·'.'·" mm~mm!mm~m' ' '."
m2 0,00 0,00
m2 0,00 0,00
m 0,00 0.00
m2 0,00 CLOD
m2 0.00 0.00

" "" '" " ' '·"'
kus 1,00 0,00
kus 0,00 0,00
kus 0.00 0,00
m 0,00 0,00
m 2,00 0,00
m 0.00 0.00
kus 0,00 0,00
kus 1.00 0,00



50 721290111R00 Zkouška těsnosIi kanalizace vodou do ON 125
51 721290824R00 Přesun vybouraných hmôt - k?na|izace, H 24 - 36 m .
." I--t , - · O : ' . ,, . . :'- VO' Ó Ó " "
52 "' ' 722170801R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32
53 722170911R00 Oprava potrubí z PE trubek,vsazeni odbočky do D 32
54 722171211R00 Potrubí z PEHO, D 20 x 2,0 mm
55 722171212R00 Potrubí z PEHO, D 25 x 2.3 mm
56 722171940R00 výměna trubky. tvarovky pkstové D 110 mm

m 8,00 0.00

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

722173912ROO
722174252R00
722174253ROO
722179191R00
722181211RT5
722181812ROO
722190402R00
722190901R00
725860422ROO
722191136ROO
722202213ROO

Spoje pro rozvod vody plast polyf. D 20 mm
Montáž potr.z plastů rovné lepené D 20 mm, vodovod
Monláž potr.z plastů rovné lepené D 25 mm. vodovod
Příplatek za malý rozsah do 25 m rozvodu
Izolace návleková (např.MIRELON PRO ti. stěny 6 mm)
Demontáž plstěných pásů z tmb D SO
Vyvedeni a upevněni výpustek ON 20
Uzavřeni/otevřeni vodovodniho potrubí při opravě
Dvojďá přípojka pro pračky a myčky HL 6, G 6/4"
Hadice sanitárni fkxibdni, ON 15, délka 1,0 m
Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 2OxR1/2

722220121R00 Nástěnka K 247, pro baterií G 1/2
722220871R00 Demontáž armatur se závitem a šroubením G 1/2

m 0,00 0,00
kus 0,00 0.00
kus 4.00 0,00
m 6,00 0,00
m 0,00 0.00
soubor 1,00 0,00
m 6.00 0,00
m 6.00 0,00
kus 2,00 0.00
kus 2,00 0.00
kus 0,00 0,00
soubor 0.00 0,00
kus 2,00 0,00
pár 0,00 0,00
kus 3,00 O.®

70 722229101ROO Montáž vodovodních armalur,1závi!, G 1/2 kus 3,00 O,®
71 722237154R00 Kohout vod.kul.vneřvnifř.z (např..GlACOMĹN1 R254DL do ON 25) kus 2.CK) 0,00
72 722239101R00 Montáž vodovodních armatur 2závity. G 1/2 kus 2,00 0,00
73 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubf ON 80 m 12,00 0,00
74 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového ON 50 m 12,00 0,00
75 722290824R00 Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 24 - 36 m t 0,02 0,00

u --·- — ·-1 '" --—- - - - - l ="mm""""m" . . _ . - - """ . . . ., q
H W , · , m

76 723190901R00 Uzavřeni nebo otevřeni plynového potrubí Kus 2,00 0,00
77 723120804R00 Demontáž potrubí svařovaného závitového do ON 25 m 0,00 0.00
78 725650800R00 Demonláž těles otopných plynových do komína SOubor 0,00 0,00
79 725650805R00 Demontáž těles otopných plynových podokenních soubor 0,00 0,00
80 725610810R00 Domontáž plynového $pořáku soUbor 0.00 0,00
81 725659102R00 Montáž těles otopných plyn., odfah.stěna, 1 otvor (SPC viz ostatní materiál) soubor 0,00 0,00
82 723166102R00 Zhotov.ohybu sloZ(etážky) na polrubi Cu do D 20. PNn kus 0.00 0,00
83 723163102R00 Potrubí z měděných plynjrubek D 20 x 1,0 mm m 0,00 0.00
84 723190251R00 Vyvedeni a upevněni plynovodních výpustek do ON 20 kus 0,00 0,00
85 723190907R00 Odvzdušněni a napuštěni plynového potrubí m 0.00 0,00
86 723190909R00 Zkouška tlaková plynového potrubí kus 1,00 0.00
87 723237213ROO Kohout kulový.2xvniúhi závit, (např.GIACOM1N1 R950 ON 15/20) kus 1,00 0,00
88 723239101R00 Montáž ptynôvodnich armatur, 2 závity, G 1/2 kus 1,00 0,00
89 723200004RAO Montáž plynových spotřebičů (sporák Mora) SPC v ostatních mateňálech) kus 1,00 0,00
90 723290824R00 Přesun vybouraných hmot - plynovody, H 24 - 36 m t 0.00 0,00

"'".-.''·
91 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 0,00 0,00
92 725210982R00 Odmontováni zápachové uzávěrky kus 2,00 0.00
93 725110814R00 Demontáž klozetů soubor 0,00 0,00
94 725119105R00 Montáž splachovacích nádrži vysokopoložených {SPC v ostatních maleriálech) kus 0,00 0,00
95 7251¶9205R00 Montáž klozetových mis normálních (stojici, 47ox360 mm, $podnÍ,bílá-SPC v ostafnich materiálech) kus 0.00 0,00
96 725119305R00 Montáž klozetových mis kombinovaných soubor 0,00 0,00
97 725013161R00 Klozet kombi. nádrž s anmat. odpad šikmý/rovný vc. dodávky sedátka soubor 0,00 0.00
98 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 0,00 0,00
99 725017132R00 Umyvadlo na šrouby 58 k 42 cm. bílé soubor 0.00 0,00
100 725860213R00 sifon umyvadlový HL132, D 32. 40 mm kus 1,00 0,00
101 725220851R00 Demontáž van včetně vybouráni obezdezdivky soubor 0,00 0,00
102 725229102R00 Montáž van ocel. a plastových s uzávěr. HL 500-5/4 soubor 0,00 0.00
103 725018105R00 Vana o¢dová standardní 405,0. dl. 1600 mm soubor 0,00 0.00
104 725019121R00 Dřez jednoduchý keramcký/nerezový 5102.9 soUbor 1,00 0,00
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

725210983R00 Zpětná montáž zápachové uzávěrky
725210984R00 Odmontováni rohového ventilu G 1/2
725819402R00 Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2
725814126R00 Ventil pračkový ON 15 x on 20
725220914R00 Montáž přepadni trubky vC. mat.
725310823R00 Demontáž dřezů 2dihých v kuchyňské sestavě
725319101R00 Montáž dřezů jednoduchých
725314290R00
725530811ROA
725530911ROC
7255341101RO(
725530922R00
725534224R00
725534325R00
725810811R00

Při$lušenstvi k dřezu v kuchyňské sestavě
Demontáž, zásobník elektrický průtokový
Montáž el. zásobnikij průtokových
průtokový Úakový ohřívač vody MX 2211
Montáž zásobníků tlakových 125 l
Ohřívač elek. zásob. závěsný (např.OZ Dražice OKCE ¶25)
ohřívač elek. zásob. závěsný dz Dražice OKCEV 125
Demontáž ventilu výtokového nástěnného

kus 2,00 0,00
kus 4,00 0,00
soubor 4,00 0,00
SOubOr 0.00 0.00
kus 0,00 0.00
soubor 1.00 0,00
soubor 1,00 OSlO
soubor 1.00 0,00
soubor 0,00 0.00
kus 0,00 0,00
soubor 0,00 0,00
kus 0,00 0.00
soubor 0,00 0,00
soubor 0,00 0,00
kus 1,00 0,00



120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

725810812R00 Damontáž ventilu výtokového stojánkového
725819201ROO Montáž venlilu nástěnného G 1/2
725819301R00 Montáž ventilu stojanového G 1/2
725820802R00 DomontáZ baterie stojánkové do 1otvoru
725829202R00 Montáž baterie umyl vanovév.a dřezové nástěnné
725823111RT1 Baterie umyvadlová $toján. ruční, bez otvir.odpadu
725860109R00 Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1016,0 40
725851003RT1 Koleno k sifónu PE HL34, D 40/50 mm
725823114RT1 Baterie dřezôvá $tôjánková ruční, bez otvir.odpadu
725851007R00
725860201RT1
72586041TROO
725839203ROO
725835113RT1
725851002R00
725860192RT1
725860321ROO

Odtoková souprava pro dřezy PP HL22 D 40 mm
Sifon dřezový hl100, 6/4 ", připoj myčka, pračka
Koleno připojovací pro pračku a myčku HL 19, G 1"
Montáž baterie sprchové nástěnné G 1/2
Baterie sprchová nástěnná ruční, vC. přislušenslvi se sprchovou hadicí
Odtoková souprava s ventilem HL24U D 40 mm
Sifon vanový pe hl500n, D 40,50 mm
Koleno odtokové pro kôupaci vany HL 16. D 40 mm

725849302ROO Montáž držáku sprchy
725859102R00 Montáž ventilu odpadního do D 50 mm
725860180RT1 Sifon pračkový hl400, D 40/50 mm nerezový
725860226R00 Sifon ke sprchové vanŕčca PP HL 524. D 40/50 mm
725860322R00 Koleno odtokové pro sprchové vaničky HL 16.1,0 40
725860432R00 Uzávěr zpětný pro myčky/pračky HL 3, G 1"
725860811R00 Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých
725869101R00 Monláž uzávěrek zápach.umyvadlový¢h D 32
725980113R00 Dvířka vanová 300 x 300 mm. vC. osazeni
725980122R00 Dvířka z plastu, 100-200 x 300 mm vC. osazení

kus 2,00 0.00
soubor 1.00 0.00
soubor 2,00 0,00
soubor 2,00 0,00
kus 0,00 0,00
kus 1.00 0,00
kus 1,00 0,00
kus 2,00 0,00
kus 1.00 0,00
kus 1,00 0,00
kus 1.00 0,00
kus 0,00 0,00
soubor 1,00 0,00
soubor 1,00 0,00
kus 0,00 0,00
kus 0,00 0,00
kus 0,00 0,00
kus 1,00 0,00
kus 0,00 0,00
kus 0.00 0,00
kus 0,00 om
Kus 0.00 0,00
kus 0,00 0,00
kus 0,00 0,00
kus 0,00 0,00
kus 0.00 O,®
kus 0,00 0,00

147 725114933ROC Oprava - vyčištěni sprchových vaniček. sprchových koutů. umyvadel kus 3,00 0,00
148 725114916R00 výměna klôzelových mis dít. SAM střední odpad sviš kus 0,00 0,00
''",'"' '·-..
149 728414861RQO Demontáž digostoře vestavěné kus 1,00 om
,,... sm, . · " ' ' . ' "' r ' · " . " ·' · l"' 'l ..,. .. , . or , ¶ř __ ' " . á. r. Ly. L' Q¶ "
150 734200812R00 Demontáž armatur s 1závitem do G 1 kus 3.00 0.00
151 734209104RQC Montáž armatur závilový¢h.$ 1závilem, do G 3/4 (hlavice v osla(nÍch materiálech) kus 3,00 0.00
"""

.152 735179110R00 Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) kus 0.00 O.®
153 735171311R00 Těleso trub. Koralux Lin. Clas. KLCE 1500.600+tepl.spinačem a omezovačem tepl (mont.sada viz ostatní mat) kus 0.00 0,00
mmm"""'"" """" '" ' " """ " "" ' . ,m

," ' ,"Ž.
154 762900065RAO Demontáž dřevôtřiskových podlah m2 0.00 0,00
155 777531021ROC Vyrovnáni dřevěných podlah, polštářů, pI. do 50 cm2 m2 0,00 0,00
156 762510020RAC Podlaha z na P"D desek OSB šroubovaná (tl.12-22mm) m2 0.00 0.00
157 762512245RT4 Položeni podlah pod PVC šroubováním (Cetňs) m2 0.00 0,00
158 762595000r00 spojovací a ochranné prostředky k poIoženÍ podlah m3 0,00 0,00
159 762512255RT2 PoloŽeni podlah pod PVC na beton hmoždinkami m2 0.00 0,00
160 762512255RT4 Položeni podlah pod PVC na beton hmoždinkami m2 0,00 0,00
161 762521104RT3 Položeni podlah nehoblovaných na sraz, hrubá prkna m2 0,00 0,00
162 762521811R00 Demontáž podlah bož polštářů z prken ti. do 32 mm m2 0.00 0,00
163 762521913R00 Vyřiznuli části podlahy plochy do 2 m2 m2 0.00 0,00
164 762523104RT2 Položeni podlah hoblovaných na sraz z prken m2 0,00 0,00
165 762523924RT3 Doplněni podlah prkny hobl. na sraz, pLdo 4 m2 m2 0,00 0.00
166 762523934RT2 Doplněni podlah prkny palubovými pl.do 4 m2 m2 0.00 0,00
167 762525911RT3 výměna podlahových lišt m 0,00 0,00
168 762526210RT3 Mpntáž podlahových lišt m 0,00 0,00
169 762525911RV2 Demontáž podlahových lišt m 0,00 0.00

¶ W. — ' ' " ' "" ru ' ' iim' ' W "' "" "" " - '"" :r' m'"', , ., ,. . ť ď , -t ¶ ,k . c... . _ ..·. Mb . ;. . . . .

170 766621922R00 Oprava okon jednod, oteviravých s výměnou prvků m2 0,00 0,00
171 766621921R00 Oprava oken jednod. oteviravých bez výměny prvků m 0,00 0,00
172 766661132RQO Montáž dveří do zárubně,oteviravých 2kř.do 1,45 m kus 0,00 0,00
173 766660010RAO Montáž dveří jednokřidlových šÍřky 60 cm kus 0.00 0,00
174 766660012RAO Montáž dveří jednokřidbvý¢h šířky 70 cm kus 0,00 0,00
175 766660014RAO Montáž dveří jednokřídlových šÍřky 80 cm kus 0,00 0,00
176 766670021R00 Montáž kliky a štítku (SPC viz ostatní materiál) kus 0,00 0,00
177 766661412R00 Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm. s kukátkem kus 0,00 0,00
178 76666019RAD Dveře protipožární jednokřídlové Šířky 80 cm kus 0.00 0.00
179 766670021rob Klika a koule pro vstupní dveře FAB/72 kus 1,00 0,00
180 766669922R00 Oprava dveří - osazeni vložky Fab kus 1,00 0,00
181 76667002IROC Dveřní vložka FAB 29+45 TYP RSI) 200 kus 1,00 0,00
182 766670021R06 Dveřní kukátko Star kus 1,00 0.00
183 766661913ROC Úprava dveřních křídel kompl., bez výměny prvků m2 0,00 0,00
184 766662811R00 Demontáž prahů dvoří 1křidlových kus 8.00 0,00
185 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 7,00 0,00
186 766695212ROA Práh dveří dubový š. 9-11cm do 80cm x 2 kus 7,00 0.00
187 766695213ROO Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm kus 1,00 0.00



188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

766695213ROC Práh dveří dubový š. 10-15cm do 8Q¢m x 2
766662812R00
766662911R00
766694113R00
766699731R00
766812840R00
766812112ROO
766812113R00
766810010RAB
766825821R00
766829100ROO
766900040RAO
766623921R07
766622911ROO
766641911ROO

Demontáž prahů dveří 2křidlových
Oprava dveří z tvrdého dřeva, bez výměny prvků
Montáž parapmnich desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm
Překryli spár lištou z tvrdého dřeva, plochá
Demontáž kuchyňských linek
Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 1,5m
Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 1,Bm
Oprava, U$k|adněni a vyčištěni kuchyňské linky a zpětná montáž
Oprava vestavěných/pň'sfavěných Skříni 2křidlových
Montáž kuchyňské pracovni desky
Demontáž a vybouráni dřevěných stěn
oprava, seřizeni a vyčištěni oken plast, oteviravých, bez výměny prvků VC. žaluzii
Oprava a vyčištěni oken dvojil, majých {500/500) bez výměny prvků VC. Žaluzii
Oprava, vyčištěni a seřizeni balkónových dveří bez výměny prvků

766643911ROC Oprava plastových balkónových dveří zdvoj., bez výměny
766699747ROC Demontáž drŽáků (záclon)

205 766810011ROD Kuchyňské linky - dodávka a montáž
s1'&%13Rľ řďrňe6nYCR6)

206 767581801R00 Damontáž podhledů - kazet "
207 767582800R00 Demontáž podhledů - roštů

l

208 767583341R00
209 767584641R00
210 767584642R00
211 767585112R00
212 767590840R00
213 767590830R00
214 767591230R00

Montáž podhledů lamelových FEAL TA ISO do 10 m2
MontáZ podhledů osfalnich - rošty
Montáž podhledů ostatních - desky
Montáž vzducholech. mřížek $ prostupem (spĹž"předsiň)
Demontáž zdvojených podlah - nosného roštu
Damontáž zdvojených podlah - desek
Montáž nájezdové lišty

215 767612911R00 Oprava - seřízeni a vyčištěni kovového okna
216 767612915R00 Oprava - seřízeni a vyčištěni dřevěného oknal dveří
217 767615912ROO Oprava oken -výměna olivy nebo jazýčku
218 767647911R00 Oprava kovových dvaři - výměna zámku
219 767649193R00 Montáž doplňků dveří, stavěče křídel, kukátka
220 767681110R00 Montáž zárubni montovat.1kř. hl. 8,5. š, do 80 cm
221 767681120R00 Montáž zárubni montovat.1kř. hl. 8.5, š. přes 80cm
222 767681220R00 Montáž zárubni montoval 1kř. hl 150, š. přes 8Ocm
223 767811100R00 Montáž větrácí¢h mřížek, typ plasi
224 767612915ROC Oprava - seřízeni plastového okna

'm . ,
""" "= ""\"""Yóc B

225 77110'1111R00 Vyrovnáni podkladů maltou ze SMS ti. do IQ mm (samonivelačni potěr)
226 771101142R00 Provedeni hydroizol. stěrky pod dlažby dvouvrstvé

kus 1,00 O.®
kus 0,00 0,00
mQ 0,00 0,00
kus 0,00 0.00
m 0,00 0,00
kus 1,00 0.00
kus 0,00 0,00
kus 1.00 0,00
kus 0,00 0.00
kus 1,00 0,00
kus 1,00 0,00
m2 0,00 0,00
ks 5.00 0.00
m2 4,00 0,00
m2 1,00 0,00
trQ 0,00 0.00
m 0,00 0.00
kus 1.00 n nn

:Ó F. ."
m2 0,00 0,0Ô
m2 0,00 0,00
m2 0,00 0,00
m2 0,00 0,00
m2 0.00 0,00
kus 3,00 0.00
m2 0,00 0,00
m2 0,00 0,00
m 0.00 0,00
kus 0,00 0,00
kus 0,00 0,00
kus 0,00 0,00
:kus 0.00 0,00
lkljs 1,00 0,00
lkljS 0,00 0,00
lkus 0.00 0,00
ikus 0,00 0,00
kus 2,00 0,00

227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243

771101147R00
771101210RT1
771101101ROO
771212112R00
771101310R00
771130111R00
771212113R00
771249111ROO
771315191R00
771479001R00
771549792ROO
771571906R00
771575107RT2
771575109RT6
771577114RT1

Bandáž koutů - provedeni
Penetrace podkladu pod dlažby
Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby
Kladení dlažby koramické do TM. vel. do 200x200 mm ((SPC viz ostatní materiál)
Vyčištěni keramické dlažby
Obklad soHiků rovných do tmele výšky do 100 mm
Kladeni dlažby keramické do TM. vel, do 40Qx400 mm
Řezáni dlaždic ti. 22 mm diamantovým kotoučem
Dilafační a separační páska na stěnu Dsat š. 25 nm
Ŕozáni dlaždic kerarNckých pro sokjiky
P1Íp1afek za podlahy hu1né,pobhut.v omez.prostoru
Opravy podlah keramických režných 20x10 cm
Montáž podlah keram.,režné hladké. tmel, 2Qx20 cm
Montáž podlah keram,,h1adké, tmel 30x30 cm
Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic

771578011RT3 Spára podlaha - stěna, silikonem
771577841r00 podlahový profil dilatační DILEX-BWB výšky 6 mm

244 771579792R00 Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru
245 627456110RT3 Oprava spárováni dlaŽeb z d¶aždic,MC do 6 m2
246 771579793RT3 Příplatek za $párovaci hmotu - pIošně,keram.dlažba
Q47 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotj.

"'r"
.r248 775411810R00 Demontáž fišt dřevěných, přibíjených

249 775413010R00 Montáž podlahové lišty ze dřeva, pňbijené " materiál
250 775413110R00 Podlahové lišty ze dřeva, přibíjené vC. dodávky

M
251 775511245R00 Podlahy vlysové do tmele, 11.22 mm, úzké, BK [j
252
253
254
255
256

775511800R00 Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt
775511953R00 Doplněni podlah vlys.do tmele 21 mm do 2 m2
775542011R00 Fólie PE pod lamelové podlahy
775542022R00 Podložka Mirelon 3 mm pod lamelové podlahy
775542011ROO Fólie PE pod lamelové podlahy

m2 0,00 0.00
m 0,00 0,00
m2 0,00 0,00
m2 0.00 0.00
m2 0.00 0,00
m2 5,40 0,00
m 0.00 0,00
m2 0,00 0,00
m 0,00 0,00
m 0.00 0,00
m 0,00 0,00
mQ 0,00 0,00
kus 0.00 0,00
m2 0,00 0,00
m2 0,00 0,00
m 0.00 0,00
m 0.00 0,00
m 0.00 0,00
m 0,00 0,00
m2 5,40 0,00
m2 5,40 0,00
m2 5.40 0,00: ZIt "m:"' gĺ " '47 : "7'

m 0,00 " " 0,00
m 0,00 0,00
m 0,00 0,00

O.®
m2 0.00 0,00
m 0,00 0,00
kus 0,00 0,00
rrQ 0,00 0,00
m 0,00 0,00
m 0,00 0,00



257
258
259
260
261
262

775592002R00 Broušeni dřevěných podlah slředni zr.36-40
775592004R00 Broušeni dřevěných podlah jemné zr.100-120
775599130ROD Celoplošné tmeleni Fugenkittlôsung
775599146R00 Lak dřevěných podlah BonaTraňc, Z+2X. přebroušeni
775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele
775981113RU1 Lišta hliníková přechodová,různá výška vlys.podlah (0,8m)

263 775541800ROc Dmonláž famelových (abuli plovoucích podlah
·- '· t : -- ·:· , Ĺ- · - .. t . ä ypo ao

264 776511810RT2 Odstraněni PVC a koberců lepených bez podložky
265 776551830RT2 Sejmuti povlaků volně položených (Mirelon)
266 776101101ROO Vysáváni podlah prům.vysavačem pod povkk.podlahy
267 776101121ROO Provedeni penetľacg podkladu pod.povlak.podlahy
268 776101115R00 Vyrovnáni podkladů samomvelačni hmotou
269 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt. pryžových nebo z PVC
270 776421100RU1 Lepeni podlahových soklíků z PVC a vinylu vč.mat

m2 0,00 0,00
m2 0.00 0,00
m2 0,00 0,00
nQ 0,00 0,00
m 3,00 0,00
m 3,00 0,00
m 36,00 0,00

.": =""' %. :'.M". " ''-,'"'.",·.

nQ 11.40 0.00
m2 36,00 0,00
m2 47,33 0,00
m2 47,33 0,00
m2 47,33 0.00
m 0,00 0.00
m 53,50 0,00

271 776101133RTO Ptovedeni stěrkováni podkladu pod.pôvlak.podlahy m2 47,33 0,00
272 776521100RU3 Lmpeni povIak,podlah z pásů PVC na Chemoprén včetně podlahoviny Novoflor standard ll. 1,5 mm m2 47,33 0,00
273 77652120ORV1 Lepeni povlakových podlah z dílců PVC a CV ( vC. materiálu vinyl ti. 2,Smm) m2 0,00 0,00
274 776591940ROO Oprava povlakové podlahy do plochy 2.00 m2 kus 0,00 0,00
275 776992111RT1 Svařováni povlak. podlah z pásů nebo Čtverců m 16,00 0.00

.N " - . u .4·.,, ,' .. ... . ,, . ._ , . ... _. .

276 781101210RT4 Penetrace podkladu pod obklady m 3,00 0,00
277 781101116ROC Vyčištěni keramického obkladu a dlažby chemickými prostředky m2 15,50 0,00
278 781475114RU3 obklad vnitřní stěn keramický. do tmele, 20x20 cm m2 3.00 0,00
279 627451410RTO Oprava spárováni obkladů stěn, PL do 25% m 15.50 0,00
280 781111116ROO Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm kus 3,00 0,00
281 781111121R00 Montáž plastových lišt rohových, vanových a dilatačních m 1,80 0,00
282 781497111Rt1 LiSla plastová ukončovacích k obkladům m 2.00 0.00

" · "" ' " ' " '"" " "' '" ' ""' ' ' '" " " " ' ' " " """ ' " ' " "" '^ 'm ' M · "' """" ' l
283 783201811R00 Odstraněni nátěrů z konstrukci oškrábáním " " " m2 1025 0,00
284 783301313 Odmašfění zámečnických konstrukci ředidlovým odmašťovačem m2 10,25 0,00
285 783125132ROC Oprava - nátěr syntetický OK "C", "CC" dvojnásobný, Pautin m2 10.25 0.00
286 783324240ROÔ Nátěr syntetický litin. radiátorů Z "2x + lx email m 23.20 0,00
287 783401B12R00 Odstraněni nátěru z potrubí ON do 100 mm m 9,15 O,®
288 783424340R00 Nátěr syntet. potrubí do ON 50 mm Z"2X "lx email m 9,15 0,00
289 783626028R00 Tmeleni defektů povrchu tmhl. výrobků. Paulin (dveře vC. skříně) m2 23,85 0,00

' ' ' " ' " " :¥ :· ; vAaáä~ä ": .' "i' ' " ' . .". aě. . ., . , , .. . . ."' ·.,, a. r Í: m " " ' ' "' " "" ' · " '

290 784495901R00 Oprava, adováni lx syntetika. mislnost do 3,8 m "" " " " " m2 0.00 " 0,00
291 784414301R00 Penetrace podkladu nátěrem HET A-Grund m 233,15 0,00
292 784452911R00 Oprava,malba směsi tekuL2x,lbar"obms mist. 3,8 m m2 233,15 0,00
293 784461921R00 Linkrustace, obnov. nátěr olej. stěn, mistn. 3,8 m _ __ m2 om 0,00

' ' ' " ' u vy " " - .-- ' ·· -* --· """: ŠQĚ ., . .. . E L".". m... .F .' '" "' ". u -'J. ' !7 ' ",. W .' " '. . . . ' ' , ,, '."" " "
294 786622211ROC Demontáž žaluzie horizontálni vnilřn' AL lamely blé m2 '" 0,00 0,00

zuUóvad mby Núšj '"'"""mm· ¶ r, , ' :ď W- r, &

295 905 ROl - 1 Hzs-revize elektro - provoz.$ouboru nebo stavebního objektu h 5,00 0,00
296 904 R02 - 1 Hu-zkoušky v rámci montaz.praci (revize plyn) h 3,00 0,00

Ruznô dokónuvaa koň$trukcg a prác0 na pozemních áaV6ách 1· ""'"ť!'
297 952901110R00 ČištěnÍ mytím vnějších ploch oken a dveří m2 20,69 0,00
298 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 56,00 0,00
299 952902110R00 Čištěni zametáním v mistnostech a chodbách m2 25,00 0,00
300 953941414R00 Osazeni konzol pro zásobníky vody délky do lOOt) mm vč;,:atj 13, kus 0,00 o.®

' " T ' " "" " ' ' r " '" ' ' "" · ' ' ' l ' ' 0 " %" b l" ' .' ' :"1 Y " " '" . " ' .... ": y. '4;'e:m-" "·: 'y 'a
301 968061112R00 Vyvěšeni dřevěných okenních křídel pI, do 1.5 m2 "" kus 0.00 0,00
302 460680024RT1 Průraz zdivem v cihlové zdi tbušťky 60 cm kus 0.00 0,00
303 968061125ROO Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pL do 2 m2 kus 8,00 0,00
304 968062356R00 Vybôutáni dřevěných rámů oken dvojitých pi. do 4 m2 m2 0,00 0.00
305 968062455R00 Vybouráni dřevěných dveřních zárubni pI. do 2 m2 m2 0,00 0,00
306 968072455ROO Vybouráni kovových dveřních zárubni pL do 2 m2 m2 0.00 0,00
307 965081702R00 Bourání sokliků z dlažeb keramických ,. m 5,00 0,00

. " k -=:." ' " ' ' , C cé r ·. Pm' , ,m T .:' i 0 í

308 974031133R00 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm m 0.00 0,00
309 974082112ROO Vysekáni rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 3 cm m 2.00 0.00
310 974082116ROO Vysekáni rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 15cm m 0,00 0,00
311 974082272ROO Vysekáni rýh vodiče omítka stropů MC šířka 3 cm m 0,00 0.00
312 976061111RQO Vybouráni dřevěných zábradlí a madel m 0,00 0,00
313 976072221R00 Vybouráni kov. komín. dvířek pI. 0,3 m2 ze zdi cíh kus 0,00 0.00
314 976073111R00 Vybourání komínových zděři profilu do 15 cm kus 0.00 0,00
315 976074131ROO Vybouráni kotevních želez zeď cihelná MC kus 0,00 0,00
316 976082131R00 Vybouráni objimek,drZáků apod.ze zdiva cihelného kus 0,00 0.00
317 976084111R00 Vybouráni ochranných ůhelnikú z jakéhQkoliv zdiva m 0,00 0,00
318 978011111R00 Otlučeni omítek vnitřních vápenných stropů do 5 % m2 56,00 0.00
319 978011161R00 Otlučeni omítek vnitřních vápenných stropů do so % m2 0,00 0,00
320 9780¶2161R00 Otlučeni omítek vnitřnich ráko$ov.$lropů do 50 % m2 0.00 0.00



321 978013121R00 Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 177.00 0,00
322 978059531ROO Odsekáni vniti'nich obkladů sIěn nad 2 m2 m2 3,00 0,00
R7~~=±(Lproonáj,e: kontej,n;: BE—— -.- 2.00 0,00

,~ Ť é ,h , ,. ,% 't. . _$ r. n F . Eäp ~~Ť- -r "% ·f .%4 Hr"

.

324 141 ROD Přirážka za podružný matenál M 21, M 22 -r" ". -- " " " " " "'""" " " " " % 5 788,Š 0,00"
325 142 ROD Přirážka za p,rořez kabelů , . _ _ _ _ _ _ 212,55 0,00

"s é "mon e " "' " " ·. · "_' ""m"" . · ·
Ŕ .p . ' . . · " ." . u" á:.'m'326 171107 vodič CV 4 /HQ7V-U/ m 0,00 0,00

327 171108 vodič CV 6 /H07V-U/ m 0,00 0,00
328 171109 vodič CV 10 /H07V-U/ m 0,00 0,00
329 199412 svorkovnice typ EPS1 ekvipotenáá|ni'kryt kus 0.00 0,00
330 101105 KaNl CVKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 0,00 0.00
331 101106 Kabel CVKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou m 5,00 0.00
332 101305 Kabel CVKY 750 V Sx2,5 mm2 uložený pod omilkou m 0,00 0.00
333 311115 Krabice univerzálni přístrojová ku, bez zapôjgni, kruhová včetně dodávky kus 2,00 0.00
334 311117 Krabice univers. odbočná KO 97, bez zapojení, kruhová kus 0,00 0,00
335 321124 Trubka ohebná pod omítku. vnější průměr 16 mm m 0,00 0,00
336 409820 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředi kus 0,00 0.00
337 409826 SpÍnač nástěnný sériový - raz. 5, obyč.pmtředi kus O,® 0,00
338 210110004RT1 Spínač nástěnný $třidavý - řaz. 6, obyč.prostředi kus 0,00 0,00
339 409824 Spínač zapuštěný křížový, řazeni 7 kus 0,00 0,00
340 420002 Zásuvka domovní nástěnná 16A,380V 3P+PE kus 0,00 0.00
341 420011 Dvojzásuvka domovní zapuštěná - provadeni 2x (2P+PE) včetně dodávky kus 2,00 0,00
342 210290751R00 Montáž ventilátoru do 1,5 kW (Spc viz ostatní matenál) kus 0,00 0.00
343 911011 Svítidlo žárovkové náslěnné/stropnÍ pňsazené, 2 zdroje kus 0,00 0.00
344 210800113rt1 Kabel CVKY 750 V 4x10 mm2 uložený pod omilkou m 0.00 0,00
345 210010527RT4 Montáž a připojeni svitidej Mstěných a stropních kus 0.00 0,00
346 192102 Rozvodnice do hmotnosti 50kg kus 0,00 0,00
347 220321 Svorka na polmbi Bernard, včetně Cu pásku Kus 0,00 0,00
348 192561 Svorkovnice ochranná se zapojením 6226-30-25 A kus 0,00 0,00
349 210290771R00 Montáž požárního hlásiče bateriového kus 1.00 0,00
350 210290772ROC Montáž hlásiče úniku CO bateriového kus 1,00 0,00
351 290752 Montáž a připojeni EDY kus 0,00 0.00
352 210'121111R00 Zvonek domovní mod. kus 0,00 0.00
353 921302 Stropní deNklor úniku CO - bateriový kus 1,00 0,00
354 901101 Požární hlásič na omítku - batoriový kus 1,00 0,00
355 210010527r!LMontáž a připojenÍ e|e!'tmpři$troje (vestavná tr?'Pg!y§2!!!g±dávky svorkovnice SP - 96 kus 0,00 0,00
mm "' Ó. e". & u CZ . S Č_ n y : ." - 7'!!Ó C, Ť :". . _. . . xT. ' . _ Ly . .:,1..- ,m." "' -, "" "' · . - .-n· "1>--, ":,. ·-.·-¥ - ·

356 295441 Svorka zem. radová RS 6 - 10 kus 0,00 0,00
357 295442 pásek Cli ká svorce kus 0,00 0,00
358 209351 Koaxiálni kabel volně pod omilkou, nebo liště m 0,00 0,00
359 204211 Kabel SYKFY 5 k 2 x 0,5 uložený pod omilku m 0,00 0,00
360 311356 Krabicová rozvodka Acidur s 1 - 2 vývody kus 0,00 0,00
361 420030 Účastnická zásuvka TV"R+SAT koncová pod omítku kus 0,00 0,00
362 420130 Komunikátor - domovní telefon kus 0,00 0,00
363 199112 Svorka typ 016 3x2,5mm2 krabicová bezšroubová kus 2,00 0,00
364 220280021R00 Phpovněni bytového kabelu do 10 žil na zeď m 0,00 0.00
365 220300641R00 Ukončeni koaxiáhMho kabelu do D S mm kus 0.00 0,00
366 220270281R00 Zataženi vodiče SYKFY do prázdných trubek m 0,00 0,00
367 222293001R00 Vypáskovánl kabelů v rozvaděči , ., , kus 0,00 0,00

" ' " " r . N "" " " " "' ·:1 m
. , - F - . . r . ' "

'e E. - F ' 3¶ ď : "Ev368 650710111R00 Demontáz elektminstalace (kabely. rozvQdňi¢a, svorkovnic, spínačů, zásuvek, svÍtidel a pod,) " kpl 0,00 0.00
369 650711621R00 Demontáž ekktminstalaco - infrazářič kus 0,00 0,00
370 650061631r00 jistič nb316t 3p6Uch.8/10kA/16A kus 0.00 0,00
371 650061631R00 vypínač páčkový 3p¢Sl sb325 400V/25A na lištu kus 0.00 0,00
372 650061631ROO proudový chránič 4póI CDA425D 25A/O.03A AC kus 0.00 0,00
373 650061631r00 jistič nb110t 1pól/ch.B/10kA/10A kus 0,00 0,00
374 650061631r00 jistič nb116t 1pól/ch.B/10kA/16A kus 0,00 0,00
375 650061631R00 skříň plast do63A 3x12M/305x515x99.5 (P3Q násl VA36B kus 0,00 0,00
376 650061631R00 stykač ERC225S kus 0,00 0,00
m 650061631R00 lskřiň VA36B/ dvířka průhledná s uzávěrem VA36K kus 0.00 0,00
378 650010611R00 Montáž trubky ohebné plasfové D 16 mm, ulož. pevné m 0,00 0,00
379 650061611ROO Monláž jisliče modulárního jednopólového do 25 a kus 0,00 0,00
380 650063611R00 Montáž chrániCg proudového dvoup6fového do 25 A kus 0,00 0,00
381 650124141R00 Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 (CVKY) pevně m 0.00 0,00
382 650124143ROD Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 (CVKY) pevně m 5,00 0,00
m 650141111R00 Ukončeni vodiče v rozvaděči + zapojeni do 2,5 mm2 kus 0.00 0,00
384 650801153R00 Demontáž svítidla násitěnného/stropniho přisazeného kus 0,00 0,00
385 650121103ROO Uloženi vodiče Cu pevně do trubky m 0,00 0,00
386 650012411R00 Montáž vÍčka na krabici - závit kus 0.00 0,00
387 650012121R00 Uloženi krabice knihové pod omítku se zapojením svorkovnice kus 2,00 0.00
388 650051361R00 Montáž spínače zapuštěného, raz. 7 kus 0,00 0,00
389 650051311RT4 Montáž spínače zapuštěného, ráz. 1 kus 0,00 0,00



392
393
394
395

979083117R00 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m
979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m (ceľkem 15km)
9790'95312R00 NaloZeni a sloZeni suti
979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutněni

t
t
t
t

396 979990107ROO Poplatek za skládku suti - směs befonu,cihel,dřeva t
397 979990299ROC Poplalek za skládku suti - plastové výrobky t
" ""'. : "" gy"' -· '"t ,'l' ',' '.:' '"Pt"·;' .řl u' N 'Y ",:1' , :'"" " P'" """ " ' '."""" "' "' ' "
398 286004162 Chránička plynová GAS pro potrubí 26x2,0 mm žjufá " ' m
399 429148015 Ventilátor axiálni do koupelny např. VENTS 100STH) kus
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409

484416013
48410009
48410008
60775370C
642346131
54112113
541121299
54914621

Upevňovací sada pr. 20 /40 - CĹa$$ic, chrom, Classic E
Topidlo plyn.Mora PT 6140 přes zeď automat. regulaci teploty
Topidlo pIyn.Mora PT 6150 přes zeď automat. regulaci teploty

Parapet interiér PVC Rehau š. 300-320 mm bitý vC, bočnich krytek
Misa klozetová stojici 48 cm svislý odpad (např.Laufen - stolici wc, 470x360 mm, bílá
Deska varná vestavná plynová (Mpř. DP 6411 LZBG)
Vestavná elektrická trouba (napi'. AMŔCA, lndesit a pod.)
Dveřní kováni PROFIO (Khka. štítek na klič)

7253821108 Sporák kombinovaný s troubou a pojistkou (např. Mora)
55137319 Oanfoss h¶avico termoslatická

kus
kus
kus
m
kus
kus
kus
kus
Kus
kus

0,56 0,00
5,35 0,00
0.56 0.00
0,56 0,00
0,51 0,00
0.05 0.00

'I ·'" "j4L'j'j'· '·'. 1· M"µ, ' j'l Aá9j&
0,00 0,00
0.00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0.00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 CLOD
0,00 0,00
0,00 0,00
1.00 0,00
3,00 0,00

Poznámka'

o
Har /13

1580 ulky
lČ:24797 4797618
Tel

Měst%
JÚĚ

'\.,
S.


